
Iekšlietu ministra lēmumi par pārmaiņām
arodu biedrību valdēs.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Finanču ministra rīkojums negodīgas kon-
kurences apkarošanas lietā.

Ministru kabineta sēde š. g. 22. novembrī.

Jelgavas atbrīvošanas svinību noslēgums.
Jelgavas latviešu biedrības sarīkotā

banketā kā pirmais runāja Latviešu bied-
rības priekšnieks zvēr. adv. Lauks, uz-
svērdams, ka Zemgale sveic savu lielo
vadoni, kas pirms 16 gadiem devis mūsu
tautai valsti, bet šogad devis valstij
iekārtu, kāda visvairāk atbilst tautas
dzīves prasībām.

Baznīcas un garīdznieku vārdā Ministru
prezidentu un pārējos viesus apsveica
prāvests Reinhards.

Bez tam runāja Rīgas pilsētas galva
H. Celmiņš, kas kā Latvijas pilsētu sa-
vienības prezidents nesa Jelgavai sveicie-
nus no 59 pārējām Latvijas pilsētām.

Jelgavas sabiedrisko organizāciju vārdā
runāja Zemgales kluba priekšnieks Ļūļa.
Sabiedriskām organizācijām, kurām tagad
atjauts darboties, jāpārorientējas. Nepie-
tiek, ka organizācijas nedara neko valstij
kaitīgu. Viņām aktīvi jādarbojas līdzi
valsts celšanā.

Jaunatnes un audzinātāju vārdā ru-
nāja Dr Mazvērsītis. Jelgava droši var
apliecināt, ka viņa audzina nevis gļēvuļus,
bet cilvēkus ar mugurkaulu. Kad viņiem
būs jāstājas valsts aizstāvju rindās, tie
nebūs pēdējie. Te aug zemgaliešu darba
cilts;

Jelgavas vācu organizāciju vārdā ru-
nāja mācītājs Neanders. „Mēs jūtamies
vienoti ar tiem", teica mācītājs, ,,kas
Jelgavas atbrīvošanas cīņās pirms 15 ga-
diem pildīja savu pienākumu ar tik lielu
uzupurēšanos un bez liekiem vārdiem.
Mēs jūtamies saistīti ar viņiem tāpat, kā
ar mūsu tēvu zemi. Mēs visi šinī tēvijā
varam godam un mierā dzīvot un savu
darbu darīt. Par to paldies jums, valdī-
bai un valsts vadītājiem".

Kā nākošais runā Jelgavas Latviešu

teātra direktors Dargevics, aizrādīdams,
ka Zemgales galvas pilsēta šodien aplie-
cinot savu uzticību vadonim un viņa pa-
līgiem ne vien vārdos, bet arī darbos.

Žīdu ģimnāzijas direktors Bovšovers
saka, ka ' Jelgavas žīdi ticot, ka jauna
Latvijas saule tiešām spīdēšot pār visiem.

Jelgavas sieviešu organizāciju un māšu
un jaunavu vārdā runa Nacionālās līgas
pārstāve Roguļa kundze. „Jūsu darbu,
Ministru prezidenta kungs, atminēs pa-
audžu paaudzēs. Arī mēs, latvju mātes,
audzināsim ar lielāko prieku mūsu bērnus
tautas un darba mīlestībā".

Jelgavas apriņķa vecākais Dārznieks
saka:" „Manu biedru vārdā es gribētu
sniegt roku pilsētām un izteikt vēlējumos,
lai zemes arājs būtu pilsētnieku acīs tāds
pats Latvijas pilsonis, kā visi citi, jo
mums visiem, kā to teica mūsu tautas
vadonis, ir iābūt katram savā vietā."

Kreditiestāžu vārdā runā bankas direk-

tors Brūmelis. „Tas, kas organismā ir
sirds, saimnieciskā dzīvē ir naudas ie-
stādes. Ja saimnieciskā dzīve norit pa-
reizi, tad naudas iestādes to tūliņ sajūt.
Kā Zemgales naudas iestāžu pārstāvis
varu apliecināt, ka mūsu sirds pukstiem
sāk iet pareizā gaitā. Mūsu saimnieciska
dzīve ievirzīta normālās sliedēs. Un te
galvenā pateicība pienākas mūsu tautas
vadonim, kas mūs vada ar stingru roku".

Runātājiem atbild Ministru prezi-
dents DrK. Ulmanis, kas sava un
valdības vārdā vēlreiz pateicas „par
skaistām stundām, kuras brīnišķīga kārta
noslēdz dienu, kurai spožuma un skais-
tuma ziņā maz līdzīgu bijis un var but."

Tālāk
'

Ministru prezidents starp citu
teica: „Viens no runātājiem pateica
vienu ļoti svarīgu lietu, proti, viņš ap-
sveica tagadējās mūsu valdības galvu ar
to, ka viņš mācējis izmeklēt palīgus. Ja ,

dāmas un kungi, tā ir taisnība. Cilvēkam
ir tāda kā slimība, ja viņš domā, ka pa-
līgs varētu būt spējīgāks par viņu pašu
un viņam no tā celtos ļaunums. Vis-
lielākā kļūda, ko var izdarīt, ir: baidī-
ties no palīgiem. Visļaunākais var būt tas,
ka apstājas uzsāktais darbs. Tādēļ jārūpē-
jas, lai būtu mūsu darba turpinātāji, lai tādi
būtu sagatavoti. Ja mēs kaut ko darām,
tad taču ticam, ka tas ir kaut labs, bet
vienreiz mums visiem būs jāaiziet, un.tad
citiem jānāk mūsu vietās.

Tika teikts, ka tagadējai valdībai nā-
koties pateicība par 15. maija darbiem
un notikumiem. Šo pateicību es savā
un arī visu pārējo kabineta locekļu vārdā
pieņemu kā lielu gandarījumu, jo tas pie-
rāda no jauna, ka darītais darbs bijis
pareizs un labs. Ja saka, ka bijis izrau-
dzīts pareizais laiks, tad teikšu, ka tās ir
arī manas domas. Ja jūs, varbūt, domājat,
ka tā lieta tikai 14. maijā sākās un
15. maijā izpildīta, tad gribētu jums pretī
runāt. Iepriekšējam darbam vajadzēja
daudz vairāk nedēļu un mēnešu, nekā
tai naktij stundu, kad tas notika.

Tālāk teikts, ka mūsu sociālais, strād-
nieku jautājums ir grūts. Tas tiesa. Tas
ir visur tā, un mēs neesam nekāds izņē-
mums. Ražošana visā pasaulē un darba
sadalīšana ir apgriezta otrādi, un no tā,
kas līdz pasaules karam bija nodibinājies
kā kaut kas paliekošs, itin nekas vairs
nav palicis pāri. Ar mašīnām tagad pa-
dara darbus, kur senāk vajadzēja cilvēku
roku. Ja mēs padomājam par to, cik
strādnieku fabrikās atvietojušas mašinas,
tad zinām, ko tas nozīmē. Bez tam jā-
piezīmē, ka kara laikā visas valdības sa-
dzina fabrikās un kantoros sievietes. Bet
kad šīs valdības pēc kāja gribēja teikt:
,,ejat mājās, nu ir vīri klāt", tad izrādī-
jās, ka viņām šis darbs bija iepaticies.
Tomēr kā citur, tā arī pie mums pienāks
laiks, kad vajadzēs atgriezties pie tās
kārtības, kāda pastāvējusi daudzus tūk-
stošus gadus, proti, ka katrā ģimenē ir
tikai viens maizes pelnītājs.

Tika minēts, ka pie mums ir tāda pret-
runa, ka uz laukiem strādnieku trūkst, bet
pilsētās ir bezdarbnieki. Šīs divas lietas
nav savstarpēji izlīdzināmas ar blakus no-
likšanu. Mums jāpadomā, ka te varbūt
būs vajadzīgs kas pavisam jauns, lai šo
jautājumu izšķirtu. Es jau teicu, ka
mums nāksies atrast līdzsvaru starp lauk-
saimniecības darbu un rūpniecības darbu.
Kad mums tas izdosies laikā un pareizi un
pēc iespējas pilnīgi, tad būs mazāks darba
roku trūkums lauksaimniecībā. Bet at-
minat arī to, ka mūsu laiku lauksaim-
niecība — un sevišķi še Jelgavas ap-
kārtnē — pārgājusi uz tādām kultūrām,
kas prasa 3 un 4 un vairākreiz darba
roku nekā senāk, un mašīnas visur nav
pielietojamas un visur arī nav sasniedza-

mas. Kad tas būs atrisināts, mēs bei-
gās varbūt panāksim tādu stāvokli, ka
cilvēki labprātīgi atgriezīsies pie zemes
un pie zemes darba. Bet tas ir bezgala
grūts un sarežģīts jautājums. Lai jums
būtu pavisam skaidrs, tad pašķirstāt Mā-
teru Jura izdoto „Baltijas zemkopi", tur
jūs gandrīz vai katrā numurā atradīsit
garas žēlošanās par strādnieku trūkumu
1875. un 1876. gadā. Tā tad redzat, cik
vecs šis jautājums ir. Ka valdība pie tā
atrisināšanas strādā, par to nešaubāties,
bet jautājums ir tik smags un grūts, ka
paredzēt panākumus rīt vai parīt nevar.

Tika runāts par uzticību valdībai. Šī
uzticība valdībai būšot, ja valdība darīšot
tā un tā. Es jūs lūdzu: atmetat vārdu
teikuma uzbūvi ". Nevar tā, kā 1918. gada

novembrī, kad atnāk pie manis pāris lauku

ļaužu un saka: „Ja jūs izdzīsit vāciešus
un sakausit lieliniekus, tad jūs varēsit
valdīt un mēs jums paklausīsim". Man
bija prieks, kad vēlākie runātāji vairs
nelietoja šo konvencionālo teikuma uz-
būvi. Vai nu valdībai uzticība ir vai
nav. Un ja ir, tad bez kaut kādiem no-
teikumiem. Ja uzticība ir, tad tai jābut
par ieroci sprausto mērķu sasniegšanai.

Ar lielu gandarījuma es klausījos vār-
dus, kas teikti par sabiedriskām organi-
zācijām, ka tagad nepietiek ar pasīvu
labvēlību, ka tas ir par maz. Un tais-
nība runātājam, kas teica, ka no organi-
zācijām šinīs laikos valdībai tiesības pra-
sīt aktīvu līdzdalību, aktīvu piekrišanu,
aktīvu valdības atbalstīšanu. Tas ir arī
mūsu uzskats, un pie tā mēs turēsimies.

Turpmākās runās no vācu pārstāvju
puses bija teikts, ka šī tēvzeme ir mums
visiem kopēja, un to visi mīl, un ir ar
mieru tās labā cīnīties un strādāt. Jā-
saka, ka tas man bija ļoti liels gandarī-
jums. Jo patiesi šī zeme par tēvzemi jā-
uzskata un jāsauc it visiem valsts pilso-
ņiem. Mums dzimtene katram ir pagasts,
kur mēs esam dzimuši, bet kad sa-
liekam kaut divus pagastus, tad ta jau
ir tēvzeme un nav vairs dzimtene vien.
Kas zīmējas uz sadarbību un kopā
strādāšanu, tad man jāsaka, ka mēs ne-
noraidām nevienu. Mēs labprāt pie-
ņemam uzticības apliecinājumu mūsu
vakti j nn zinām, ka vāci skatās uz uz-

ticības jautājumu nopietni , pār-

stāvja uzticības vārdus es turpmākatmi-
nēšos. Mums jāiet kopā ar visiem ", pa-
tiesi, jo reālā politika nevar iznīcināt
daļu no mūsu zemes iedzīvotājiem tāpēc,
ka ' šī daļa ir citas tautības. Mūsu valsts
nāk pirmā vietā, un tad viss cits nokār-
tosies pats no sevis. Tāpat arī runātā-
jiem no žīdu tautības pilsoņu skolām jā-
saka, ka mūsu valsts un tautiskā ideolo-
ģija ir vienkārša. Mērķis un uzdevums,
orientācija — Latvija, kas to pieņem, to
mēs pieņemam bez kādiem _ ierobežoju-
miem. Kas zīmējas uz vēlējumu, lai

Latvija ieņem goda vietu visu tautu

starpā, tad jāsaka, ka valdība rūpējas
un ari uz priekšu rūpēsies, lai tas tā būtu
un arī paliktos.

Apsveicams tiklab no manas puses, kā
no visa Ministru kabineta ir sieviešu or-
ganizāciju pārstāves apliecinājums, ka
viņas gatavas kopā darboties un strādāt
ar 'visiem citiem un nākt ar visu uzticību
un lojalitāti.

Tālāk runāja par lauksaimniecību, par
zemnieku. Labi," ka arī te atskanējusi
laucinieku balss. Mēs visi varam būt
droši tai ziņā, ka lauksaimnieki darīs
savu pienākumu un no tā neatteiksies.
Lauki jau mums visiem ir tik tuvi. Cik
tad tē nu būs to, kas Jelgavā piedzi-
muši?

Ja te pašās beigās valdībai veltīti vardi
no banku puses un pateikts, ka bankas
ir sirds, kas jutīs, vai pulss ir pareizs vai
nē, tad es gribētu teikt: sirds pukstēšana
atkarājas no asiņu sastāva. Bet asinis
mums dod lauki. ' Mums tagad ir aplie-
cinājums no fabrikām, no bankām un no
visiem. Ja mums pēdējos 3 gados lauk-
saimniekiem nebūtu bijuši tie ieņēmumi,
kas viņiem tagad ir, tad būtu ļoti grūti
gājis pilsētās viscaur — ražošanā, tirdz-
niecībā un arī bankām. Valdība nav gri-
bējusi lauku stāvokli pasliktināt, un šinī
gadā mums pat izdevies lauku stāvokli
ievērojami uzlabot ar labības eksportu.
Tas dod laukiem, tālāk arī pilsētām un
beidzot arī bankām miljonus un miljonus.
Te ir jauns ieņēmuma avots. Un beigās
labības eksportam ir tā milzīgā priekš-
rocība, ka nekas nedod tik lielu iespēju
strādāt ar mašīnām un nekas tik daudz
neietaupa cilvēku roku saimniecībā, kā
labības ražošana. Lauksaimniecība rada
jaunas vērtības katru gadu, un tāpēc da-
bīgi, ka viņa pelna lielāku vērību."

Savu runu beidzot, Ministru prezidents

vēlreiz apliecināja prieku par kopā pa-
vadīto vakaru un novēlēja jelgavniekiem,
lai Jelgava augtu un ziedētu, līdz ar to
arī lauki un apkārtne, — tad klāsies
labi ļelgavai un viņas lauciniekiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.
156. lēmums.

1934. g. 14. novembrī, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisko organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanaskārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146. pantu, atceļu zobu
techniķu arodbiedrības līdz-
šinējo 'valdi un revīzijas ko-
misiju un ieceļu minētai biedrībai
jaunu valdi un revīzijas komisiju seko-
jošā sastāvā:

Valdē: priekšsēdētājs Alfrēds Vasmanis
un locekļi — Alfrēds Lepnis un Boriss
Bots;

revīzijas komisijā: priekšsēdētājs Jo-
hanna Kapenieks un locekļi — Jānis Ru-
ševics un Frīdrichs Zaks.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

157. lēmums.
Papildinot savu š. g. 21. augusta 32. lē-

mumu, ieceļu Latvijas grāmatrūpniecības
arodu savienības valdē bez iepriekšējā
lēmumā minētām personām vēl Robertu
B ā c i un Arvedu Vinovski.

Rīgā, 1934. g. 16. novembrī.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

158. lēmums.
Papildinot savu š. g. 23. augusta 34. lē-

mumu, pagarinu Latvijas pasta,
telegrāfa un telefona darbi-
nieku arodnieciskās biedrī-
bas likvidācijas termiņu līdz
1935. g. 31. janvārim.

Rīgā, 1934. g. 16. novembri.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par nego-

dīgas konkurences apkarošanu 20. pantu
(„Vald. Vēstn." 1933. g. 95. numurā),
nosaku, ka par starpniecību izlīgumā ne-
godīgas konkurences apkarošanas komisija
var ņemt atlīdzību Ls 20,— apmērā.

Rīgā, 1934. g. 20. novembri.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta direktora v. i. P. Oliņš.

Apstiprinu
Rīgā, 1934. g. 16. novembrī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Atklāta telefona satiksme ar Īriju.
Nav pielaistas steidzamas, zibens, dienas
abonementa sarunas un pieaicinājumu
uzdevumi. Satiksmē ar Īriju Latvijas
territorija sadalīta 2 joslās, bet Īrijas
territorija sastāda vienu joslu.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— J/2 gadu .... 10,
1 ,, 2,— 3 mēn 5'—
Piesūtot pa pastu 1 „ \jq
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā,pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

} Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3



Maksa par 3 minūtēm vienkāršas
sarunas.

Latvijas Pīkst. 8—19 Pikst. 19—8

joslas
Ls S. Ls S.

I 22 50 13 50
II 23 10 13 86

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.

Direktora v. i. H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 22. novembrī.
1. Pieņem papildinājumus un pārgro-

zījumus likumā par importa tirdzniecību
un nolemj lūgt Valsts Prezidentu tos
izsludināt.

2. Pieņem pārgrozījumus likumā pai
maizes labības tirgus kārtošanu un nolemj
tos izsludināt.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pārlabojums ar Triju zvaigžņu
ordeni apbalvoto 17. sarakstā

(sk. „Vald. Vēstn." š. g. 261. numuru).
Lietavas sūtniecības Latvijā I šķiras

sekretārs (Chargē d'Affaires) Petras ' Ž i-
lionis apbalvots ar III šķiras ordeni
No 866;

ar V šķiru Ne3435 apbalvotais Ziemeļ-
Latvijas organizācijas darbinieks ir Au-
gusts Št e r n s, bet ne Ādolfs Šterns.

Valsts Prezidenta sekretārs
J. Grandaus.

Visiem skolu vadītājiem.
Sakarā ar Valsts statistiskās pārvaldes

attiecīgo ierosinājumu izglītības ministrs
ar savu š. g. 10. novembra rezolūciju
atļāvis skolotājiem un vecāko klašu
audzēkņiem piedalīties 1935. g. 12. februārī
paredzētā tautas skatīšanā Latvijā kā
aktīviem skaitīšanas darbiniekiem, lai
sekmētu šo darbu un nodrošinātu viņa
pilnīgāku un precīzāku izpildīšanu.

Vajadzīgos darbiniekus Valsts statis-
tiskā pārvalde pieprasīs tieši skolām.

1934. g. 21. novembrī. A-3076.
Skolu departamenta vicedirektors

K.Ozoliņš.
Vecākais darbvedis I. Vēlinš.

Daugavpils apgabaltiesas
priekšsēdētājs

paziņo, ka ar apgabaltiesas nodaļu kop-
sapulces š. g. 27. oktobra lēmumu Šķil-
bēnupagasts atdalīts no Kārsavas iz-
meklēšanas iecirkņa un piedalīts Jaunlat-
gales izmeklēšanas iecirknim no š. g.
1. decembra.

Daugavpilī, 1934.g.21. novembrī. 10435.
Latgales apgabaltiesas

priekšsēdētāja v. A. Strazdiņš.
Sekretārs A. Dzērve.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums.

Sakarā ar likvidācijas nobeigšanu atsvabinu
apdrošināšanas biedrības „Rossija" likvidācijas
komisijas priekšsēdētāju Voldemāru L u d i ņ u
un locekļus: Voldemāru Perlbachu, Juri
Zankevicu, Eduardu B r i k o v s k i un
Pēteri Eglīti no viņiem uzlikto pienākumu iz-
pildīšanas.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Tirdzniecības un rūpniecības departamenta

direktora v. i. P. O 1 i ņ š

Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo
mantu un lopu 57. saraksts.

1817. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Originnl" ,
JN° 34353.

1818. Rēkinmašīna, firmas ,,Origināl Ohner"
JVs 62012.

1819. Velosipēds, firmas ,,Bukse ", melns,
zaļām strīpiņām.

1820. Vei 'osipeds, firmas ,,Brampton ", JVs 150,
melns, lietots.

1821. Velosipēds, kungu, firmas ,,Ravat"
JVs 16083.

1822. Velosipēds, firmas ,,Krovsī" (C.rovni
JVs 7750.

1823. Velosipēds, firmas ,,Omega Lux" ar
JV° 30770.

1824. Velosipēds, firmas ,.Vanderer ", JVsl96328
melns.

1825. Velosipēds, firmas ,,ldeal", melns,
JVs 819.

1826. Velosipēds, firmas „Lipperts", JVs5981.
1827. Veiosipeds. dāmu, firmas „Durkop"

Ni 115936.

1828. Velosipēds, firmas .,Omega'-, JVs 37157.
.1829. Velosipēds, firmas ,.Ravaf , JVs 15814.

1830. Velosipēds,firmas ,,Roadster ".Ne 6880 1
183!. Pulkstenis, kungu, dubultkapselēm,

JVs 97455, firma nezināma.
1832. Revolveris, ,,Česka-Zbrojovka" sist.,

JVs 111064.
1833. Velosipēds, ,,G. Erenpreis' JVs 33981,

melns.
1834. Radio aparāts. 3 lampiņu firmas

„V. E. F." Ne 4301.
1835. Velosipēds, firmas ,,Rapid" kungu

JVs 783.
1836. Velosipēds, kungu, firmas ,,Ravats",

melnu rāmi, JVs 16078, vērtībā Ls 80,—.
1837. Patefons, ,,International Garard",

JSfg 2995.
1838. Ķēve 18 g. veca, 156 cm augsta, rūdu

spalvu, krēpes nogrieztas, pierē balta strīpa,
kājas nekaltas, vērtība Ls 180,—.

2) zirgs, 9 g. vecs, 159 cm augsts, rudu spalvu,
krēpes gaišākas — nogriezta.i, priekškājas apkaltas
— viens ziemas un otrs vasaras pakaviem, pakaļkā-
jas nekaltas, vērtība Ls 200,—.

1839. Revolveris,,.Mauzera" sistēmas JVs309931
kal. 6,35.

1840. Velosipēds, kungu, firmas ,,Omega
Standart" JVs 39710.

1841. Velosipēds, firmas ,,Landsdorf" JVs 308.
1842. Velosipēds, firmas ,,Lippert" JVs 2508.
1843. Velosipēds, kungu, firmas ,,Brenabor"

JVs 1123504, melns.
Velosipēds, firmas ,,Imants ", kungu JVs 1654,

melns.
1844. Velosipēds, firmas ,,Latvello-Special"

JVs 30322.
1845. Velosipēds, firmas ,.Omega", JVs 12847,

lietots. Tumši zils rāmis.
1&46. Velosipēds, firmas „Latvello" JVs 29590.
1847. Velosipēds, firmas ,,Ravat" JVs 15695.
1848. Trompete, misiņa ar iegravējumu ,,Lat-

vijas katoļu strādnieku b-ba". Trompetes JVs 71
ar 3 klapēm.

1849. Revolveris, „Smith Vesson" JVs 9227.
1850. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Original"

JVs 29417, melns.
1851. Rakstāmmašīna, firmas ,,Remington-

Partable" JVs 53115.
1852. Revolveris, „Stock", kal. 7,65 JVs 11908.
1853. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis" JVs37909.
1854. Motors, laivas, piekabināmais, firmas

,,Evinrude" viencilindru, iekšējais diametrs 82 mm
ar propelleru.

1855. Velosipēds, firmas „Brenabor" kungu,
JVs 1077008, melns.

2) Velosipēds, firmas ,,Vitler" kungu JVs294803,
melns.

1856. Velosipēds, kungu, firmas ,,OzoInieks "
JVs 22126, pavisam jauns.

1857. Velosipēds, dāmu, firmas ,,S . Nauman"
JVs 1142298.

i

oo». veiosipeas, Kungu, nrmas ,,virier

JVs 216356, sudraba pēlekā krāsā, emaljēts. Brūnā
krāsā lakotas koku dangas.

1859. Revolveris, ,,F. N. Brovning" kal.
6,35 JVs 104110.

1860. Foto aparāts, ,,Kodak-Junior" JVs la.
1861. Velosipēds, firmas ,,Omega" Ne 526513,

melns.
1862. Velosipēds, kungu, firma nav zināma,

bet JVs 535655.
1863. Velosipēds, firmas ,,Indian ", kungu,

JVs 25673, melns.
1864. Velosipēds, firmas ,,Lippert" JVs 2584,

kungu, melni emaljēts ar zaļām strīpiņām un ni-
ķelētām dangām.

1865. Velosipēds, firmas ,,Omega-Standarts",
JVs 28952.

1866. Pulkstenis, kabatas, niķeļa, firmas
„Paul Bure" JVs 565797.

1867. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Original" ,
JVs 35524, melns, zaļām strīpām.

1868. Velosipēds, firma „Latvello" ar fabr.
JVs 23423, emaljētu melnā krāsā, niķelētiem dubļu
aizsargiem.

1869. Velosipēds, firmas ,,Elektra" fabr.
JVs 877075, emaljētu tumši zilā krāsā.

1870. Revolveris, firmas ,.Valter" modelis
„P. P." JVs 783391.

1871. Velosipēds, firmas ,,Husquarna" JVs 34975.
Izbeigt meklēšanu:
Pēc ķēves, melnu spalvu (sk. sar. 55, kārt.

JVs 1757);
Revolvera, „Sauer & Sohn" sistēmas JVs 133373

(sk. sar. Ne 49, kārt. JVs 1430);
Velosipēda firm. ,,lndian" (sk. sar. JV° 54

kārt. JVs 1706);
Velosipēda, firm. „Husquarna", (sk. sar. JV° 55

kārt. JVs 1761);
Motocikla, firm. „B. S.A.' (sk. sar. JVs45/33 g

k. Ne 1272); 6

Revolvera, ,.Brovning" sist. (sk. sar. JV» 14
kārt. Ne 246) un

Velosipēda, firm. ,,Imanta" (sk. sar. JV° 19
kārt. JVs 402).

Rīgā, 1934. g. 8. novembri.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. T ī f e n t ā 1 s.
Darbvedis (paraksts).

Meklējamo personu 699. saraksts
44612. Averčenko Protasijs, dzim. 1909. g.

Paz. dz. vietu Cēsu apr. 2. iec. miert. uz 1934 g
27. X r. 669/k, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

44613. Blīdens Zālamans Movša d., dzim
1902. g. 28. VIII. Meklē krim. pol. pārv. ar
1934. g. 8. XI r., apv.,ka nodarbojas ar neatļautām
valūtas operācijām. Apcietināt.

44614. Bočkarevs Elizabete, dzim. 1908. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 11. iec. miert. uz
1934. g. 27. X r. 1473, apv. pēc Sod. lik. 232. p.

44615. Blums Aleksandrs Eduarda d. dzim
1915. g. 26. IV. Meklē Rīgas pils. 11. iec. miert.
ar 1934. g. 27. X r. 442, sod. ar 2 mēn. ciet.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).

44616. Bogdanovs Sīmanis, dzim. 1907. g.
14. IX. Paz. dzīv. vietu Krustpils iec. miert.
uz 1934. g. 23. VIII r. 228, apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d.

44617. Bogdanovs Akuļina, dzim. 1913. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 11. iec. miert. uz 1934 g
27. X r. 1441, apv. pēc Sod. lik. 232. p.

44618. Bricis Pēters, dz. 1911. g. 10. IV.
Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz
I934.g.27.Xr. 1477, apv. pēc Sod. lik. 169. p. l.d

44619. Ciganskis Aleksandrs Konstantīna d.,
dzim 1910. g. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr.
priekšn. uz 1934. g. 3. XI r. 2474, sod. ar Ls 50
vai 14 dien. ciet.

44620. Cvetkovs Marija Marfas m., dzim.
1913. g. 17. VII. Meklē Daugavpils 2. iec. miert.
ar 1934. g. 29. X r. 686, apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1. d., pieprasīt Ls 50 drošības naudas, bet līdz
tās iemaksai turēt apciet. Daugavpils ciet., iesk.
mekl. rīc. Drošības nauda iemaksājama Daugavpils
2. iec. miert. depozitu rēķ. D. Ms 49.

44621. Duchanovs Haims-Gersons Jēkaba d.,
dzim. 1895. g. 13. VIII. Meklē krim. pol. pārv.
ar 1934. g. 8. XI r., apv. spekulācijā ar ārzemju
valūtu. Apcietināt.

44622. Feodorovs Anna Vasilija m., 59 g. veca
1934. g. Paz. dzīv. vietu Liepājas prēf. uz 1934. g.
1. X r. 5909, II, sod. ar Ls 50 vai 7 dien. ciet.

44623. Grigorjevs Pelageja, dzim. 1904. g.
22. V. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert. ar 1934. g.
27. X r. 1327, apv. pēc Sod. lik. 232. p., atrašanas
gad. apciet. un nogād. mekl. rīcībā drošības
līdzekļa izraudzīšanai.

44624. Grunde Kārlis-Johans-Nikolajs, dzim.
1890. g. 8. XI. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert.
ar 1934. g. 27. X r. 95, apv. pēc Sod. lik. 591. p.
3. d., atrašanas gad. apciet. un nogādāt mekl.
fī/-iKo Hr/iČ lid-rpl/h i^raiirlvĪGanaii l\iuui 11 viztt ii uuubikiuuuK
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44625. Grandovskis Ernests-Volfreds Kārļa d.,
dz. 1909. g. 28. IX. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 1475, apv.
pēc Sod. lik. 169. p. l.d.

44626. Gornostajevs Jānis Jevdokima d., dzim.
1910. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas prēf. pasu nod. uz
1934. g. 29. X r. 0100/33. Izraidāms.

44627. Gridjuško Jānis Ignata d., dzim. 1910.g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas prēf. pasu nod. uz 1934. g.
29. X r. 078/33. Izraidāms.

44628. Grandovskis Ernests-Valfrids, dzim.
1909. g. 28. IX. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz 1934. g. 6. V) r. 1151, apv. pēc
Sod. lik. 49. un 553. p. l.d.

44629. Jankovskis Šarlote, dz. 1907. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1934. g.
1. XI r. 1343, apv. pēc Sod. lik. 232. p.

44630. Kuzmickas Stasis Annas d., dzim.
1913. g. Meklē Dobeles iec. miert. ar 1934. g.
24. X r. 25, apv. pēc Sod. lik. 581. p. 1. d. (Aizmug.
spried, nor. izpr. no krim. pol. pārv.).

44631. Kalle Jānis-Augusts Ģirta d., dzim.
1871. g. 11. IV. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert.
ar 1934. g. 1. XI r. 1203, apv. pēc Sod. lik. 546. p.,
atraš. gad. nogādāt mekl. rīcībā.

44632. Krievs Ernests Bieranta d , dzim.
1908. g. 21. IV. Paz. dzīv. vietu Liepājas 1. iec.
miert. uz 1934. g. 2. XI r. 96, apv. pēc Sod.
lik. 546. p. l.d.

44633. Krauklis Kārlis-Voldemārs Zaņa d.,
dz. 1916. g. 24. III. Paz. dzīv. vietu JelgavfS
pils. iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 1151, apv.
pēc Sod. lik. 49. p. un 553. p. 1. d.

44634. Klāmanis Antons Andreja d., dzim.
1904. g. 4. VI. Paz. dzīv. vietu Valm. apr. 3. iec.
miert. uz 1934. g. 29. X r. 2084, apv. pēc Sod.
lik. 169. p. 1. d.

44635. Krauklis Jānis-Teodors Žaņa d., dzim.
1912. g. 27. VI. Paz dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 1151, apv. pēc
Sod. lik. 49. p. un 553. p. 1. d.

44636. Lazarevs, dz. Zaščerinskis, Malanija
(Melānija), dzim. 1901. g. Meklē Rīgas apr. 1. iec.
miert. ar 1934. g. 30. X r. 1536, apv. pēc Sod.
lik. 546. p. Atraš. gad. nogādāt mekl. rīcībā.

44637. Lācars Jānis Andreja d., dzim. 1865. g.
31. XII. Meklē Rīgas apgt. II krim. nod. ar
1934. g. 3. XI r. 2886, sod. ar 1 mēn. un 1 ned.
cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).

44638. Ludans Konstantīns Andreja d., dzim.
1914. g. 28. II. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 2. iec.
miert. uz 1934. g. 2. XI r. 299, apv. pēc Sod. lik.
443. p. 1. d.

44639. Labans Alvīne, dz. 1906. g. 22. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz 1934. g.
2. XI r. 1278, apv. pēc Sod. lik. 232. p.

44640. Lācars, šķ. Sinkevičs, Marta, dzim.
1897. g. 15. IX. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert.
ar 1934. g. 24. X r. 1460/33., sodīta ar 1 mēn.
cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).

44641. Labans Alvine, dz. 1906. g. 23. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz 1934. g.
26. X r. 1209, apv. pēc Sod. lik. 232. p.

44642. Lepše Nikolajs Emiļa d., dzim. 1895. g.
20. VII. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz
1934. g. oktobra mēn. r., apv. pēc Sod. lik. 299. p.
2. d.

44643. Lokmanis (Lakmanis) Vilhelmine, dzim.
1907. g. 27. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec.
miert. uz 1934. g. 26. X r. 1198, apv. pēc Sod.
lik. 232. p.

44644. Lucs Gustavs Kārļa d., dzim. 1901. g.
17. XII. Paz. dzīv. vietu Krāslavas 1. iec. miert.
uz 1934. g. 27. X r. 731, apv. pēc Sod. lik. 541. p.
1. d.

44645. Liepa Voldemārs-Kārlis Jāna d., dzim.
1900. g. 29. VIII. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 1476, apv. pēc
Sod. lik. 565. p. 1. d.

44646. Maļackis Benjamiņš, dzim. 1903. g.
30. XI. Meklē krim. pol. pārv. ' ar 1934. g. 8. XI r.,
apv. tirdzniecībā ar ārzemju valūtu. Apcietināt.

44647. Malatckis jāzeps-Leiba Matisa d., dzim.
1899. g. 21. 1. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g.
8. XI r., apv. par neatļautu tirgošanos ar valūtu.
Apcietināt.

44648. Marks Rita-Elli Oskara m., dzim.
1912. g. 28. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec.
miert. uz 1934. g. 27. X r. 1497, apv. pēc Sod.
lik. 232. p.

44649. Mežeckis Jānis Pētera d., dzim. 1912. g.
25. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz
1934. g. l.XIr. 1468, apv. pēc Sod. lik. 546. p. l.d.

44650. Mukas Romāns Antona d., dzim. 1900.g.
1. I. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g. 26. X r.,
apv. pēc Sod. lik. 546. p. Apvcietināt.

44651. Marcinkevičs Zinaīda Kārļa m., dzim.
1910. g. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar 1934. g.

27. X r. 1521, apv. pēc Sod. lik. 232. p. Nogādāt
mekl. rīcībā.

44652. Montvids Jānis Jāņa d., dzim. 1875. g
Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr. priekšn. uz 1934. g
15. X r. 4797/1, sod. ar Ls 50 vai 14 dienām
cietuma.

44653. Matkevičs Ernests Friča d., dzim.
1881. g. 26. XI. Paz. dzīv. vietu Tukuma-Talsu
apr. priekšn. uz 1934. g. 2. XI r. U65/kr., sodīts
ar Ls 25 vai 7 dien. cietuma.

44654. Mališevs Jekims, dzim. 1912. g. 25. X.

Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar 1934. g. 2. XI r.
1266 apv. pēc Sod. lik. 49. p. un 546. p. 1. d.
Ņemt parakstu par dzīves vietas neatstasanu.

44655. Moisejevs Seropins, dzim. 1907. g.
1 VII Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 2. iec. miert.
uz 1934. g. 27. X r. 677/k., apv. pēc Sod. lik.
443. p. 1. d.

44656. Patmalnieks Viktors Eduarda d., dzim.
1911 g 2 XI. Meklē 4. Valm. kājn. pulka kom.

ar 1934. g. 30. X r. 7876/t, apv. dezertēšana.
Apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

44657. Purēns Jānis, dz. 1913. g. 27. I.

Meklē Daugavpils I. iec. miert. ar 1934. g. 27. X
r. 199'kr., apv. pēc 1903. g. Sod. lik. 581. p. 1. d.
Apciet. un nogād. Daugavpils ciet. mekl. rīcībā.

'44658. Pimanovs Irina Kondratija m., dzim.

1915. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
uz 1934. g. 26. X r. 957, apv. pēc Sod. lik. 546. p.

44659. Radziņš Ernests Jēkaba d., dz. 1891. g.
3. IX. Paz. dzīv. ' vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g.
oktobra mēn. r., apv. pēc Sod. lik. 541. p.

44660! Romašenoks Antoniņa Lariona m.,
dzim. 1907. g. 10. V. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. uz 1934. g. 2. XI r. 1198, apv.
pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

44661. Radziņš Ernests, dzim. 1891. g. 3. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz
1934. g.30. X r. 1517, apv. pēc Sod. lik. 541. p. l.d.

44662. Rancāns Staņislavs, dzim. 1910. g.
Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert. uz 1934. g.
26. X r. 960/k., apv. pēc Sod. lik. 546. p. l.d.

44663. Starovaitis Olga, dzim. 1907. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert. uz 1934. g. 29. X r.
1804, apv. pēc Sod. lik. 232. p.

44664. Sladzevskis Vera, dzim. 1907. g. 1. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1934. g.
2. XI r. 1774, apv. pēc Sod. lik. 458. p. 2. d.

44665. Snikers Voldemārs Ernesta d., dzim.
1913. g. 15. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. uz 1934. g. 29. X r. 1283, apv. pēc 1903. g.
Sod. lik. 581. p. 2. d.

44666. Zulģis Alfrēds-Georgs Jura d., dzim.
1906. g. 4. V. Meklē Madonas apr'. priekšn. ar
1934. g. 30. X r. 4776/11., sod. ar Ls 20 vai

7 dien. cietuma. (Lēm. nor. izpr. no krim. pol.
pārv.).

44667. Skaists Klementine Zilvestra m., dzim.
1912. g. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 4. iec. miert.
uz 1934. g. 11. X r. 604, apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1. d.

44668. Skaists Klementine Zilvestra m.„ dzim.
1912. g. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 4. iec. miert.
uz 1934. g. 11. X r. 603, apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d.

44669. Slobins Nachmanis Izraēla d., dzim.
1898. g. 4. I. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g.
8. XI r., apv. neatļautā valūtas tirdzniecībā.
Apcietināt.

44670. Sokolovs Fedors Feoktista d., dzim.
1907. g. 5. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. uz 1934. g. 27. X r. 1822, apv. pēc Sod.
lik. 546. p. 2. d.

44671. Sīmanis Leontine-Johana Friča m.,
dzim. 1908. g. 7. I. Meklē Rīgas apgblt. II krim.
nod. ar 1934. g. 27. X r. 22160 , sodīta ar 6 mēn.
ciet. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).

44672. Žunde Pēteris, dzim. 1904. g. 18. V.
Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g.
3. X r., apv. pēc Sod. lik. 546. p.

44673. Šandro Ādolfs Kazimira d., dzim.
1908. g. 7. I. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils
iec. miert. uz 1934. g. 2. XI r. 1432, apv. pēc
Sod. lik. 546. p. 1. d.

44674. Šņore, Alfrēds Jāņa d., dzim. 1895. g.
22. XI. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert.
uz 1934. g. 2. XI r. 1331, apv. pēc Sod. lik. 49. p.
un 546. p. 1. d.

44675. Šapiro, dz. Braimnš, Masa, dzim.
1906. g. 18. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 15. iec.
miert. uz 1934. g. 27. X r. 1591, apv. pēc Sod.
lik. 565. p.

44676. Škutans Anna, dzim. 1910. g. 10. VIII.
Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g.
27. X r., apv. pēc Sod. lik. 546. p.

44677. Šteinboks Sīmanis , dzim. 1903.g. 2. VI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1934. g.
26. X r. 2200, apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. d.

44678. Vasermans Hiršs Mozus d., dzim.
1903. g. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g. 8. XI r.,
apv. neatļautā tirdzn. ar valūtu. Apcietināt.

44679. Vjaksis Ksavers Ignata d., dzim.
1903. g. 13. IV (pēc paša paskaidrojumiem), bet
pēc pases 1910. g. Meklē Rīgas apgblt. 3. krim.
nod. ar 1934. g. 13. X r. 717486, apv. pēc Sod.
lik. 415. p. 2. d. Atraš. gadījumā pieprasīt ķīlu
Ls 100 apm., kuru iemaksāt Latvijas bankā,
Rīgas apgabaltiesas depozītā , bet ķīlas neiemaks.
gad. ievietot apcietinājumā , ieskaitot mekl. rīcībā.

44680. Volfsons Elijs, dzim. 1920. g. 14. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1934. g.
I. XI r. 1523, apv. pēc Sod. lik. 49. p. un 546. p.

44681. Vīksne Anna-Paulīne , dzim. 1912. g.
15. I. Meklē Rīgas apgblt. II krim. nod. ar
1934. g. 26. X r. 22429, sodīta ar (Ls 750) septiņi
simti piecdesmit latiem trīskārtējopatentanodokl ' i,
ar 2 nedēļām cietuma, un ar (Ls 100) simts latiem
vai 1 mēn. aresta. (3 izpildu raksti izpras. no
krim. pol. nārv.1.

Papildinājums.
„Vald. Vēstn." 129/24. g. sar. 159 — 9687

tiek meklēts Sula-Sala Alberts Ernesta d., dzim.
1880. g. Pamats: Ārlietu min. Baltijas 'valstu
nod. 1934. g. 5. XI r. B. 640. 10/34. 27302.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." 240/34. Sar. 695 — 44435

mekl. Praulīts Jānis dzim. 1891. g. 22. VI un
nevis 22. V 1891. g. .

„Vald. Vēstn." 240/34. Sar. 695 — 44444
mekl. Zaikins Iva Feodora d., dz. 1906. g. 12 V
un nevis Zaikins Iva Feodora m.

1934. g. 10. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.



Māksla.
Hamsuna „ Augusts, pasaules braucējs"

Dailes teātrī.
Dailes teātris, atzīmējot Knuta Ham-

suna 75 gada dzimšanas dienu, inscenējis
viņa ievērojamo romānu: „Klaidoņi" —
„Augusts, pasaules braucējs".' Ro-
mānu dramatizējusi Marija Liepiņa.

Dramatizējumā, saduroties divām pre-
tējām pasaulēm, Augustam, kurā personi-
ficēti modernie laiki, mēchanik'a, ameri-
kānisms, ar zemkopi Ezru, kas ar visām
saknēm ieaudzis lauku dzīvē, skatītāju
priekšā rodas daudz interesantu situāciju
un asprātīgu joku.

Augusts apbraucis visas pasaules malas
un skatījis daudz un dažādus ļaudis.
Redzējis tos steidzamies gan lidmašīnās,
gan zemūdenēs, gan automobiļos un tā

iemīļojis šo straujo dzīvi un paviršo
kņadu. Ierodoties savā dzimtā ciemā,
viņš īsā laikā apgriež visu ciemu
otrādi. Vienīgais cilvēks, kas nepa-
dodas Augusta vilinājumam, ir Ezra.
Viņš mīl savu zemi. Viņš ar mierīgu
smaidu ceļ saimniecības ēkas vienu pēc
otras, kas paliks viņa nākošām paaudzēm
kā skaists, viņa dzīves darba un zemes
spēka monuments.

Viņš pat grūtā brīdī var palīdzēt
saviem tautiešiem, kas uz Augusta padomu
atkratījušies no savas zemes, bet vīlušies.
Izdalot tiem iekrāto labību, Ezra saka:

,,Jūs nebijāt nabagi. Jums piederēja
kalni, meži, pļavas, tīrumi, bet jūs tam
visam aizbūvējāt mājas priekšā, neliet-
derīgi uzceļot pilsētiņas uz aramas zemes.
Iemīļojiet atkal savu zemi, kopjat
to un viņa jūs atkal pabaros".

Nacionālā opera. Piektdien, 23. novembrī,
tautas izrāde ,,Toska ", diriģenta Napoleone
Annovaci vadībā. Galvenās lomās M. Brechmane-
Štengele, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš u. c. — Sestdien,
24. novembrī, ,,Zelta meistariene" par tautas
izrāžu cenām. Piedalās L. Blumentāle, H. Lūse,
V. Ančarovs-Kadiķis, A. Verners, R. Pelle,
E. Mikelsons u. c. Diriģents J. Kalniņš. —
Svētdien, 25. novembri, pīkst. 13.30 ballets
,,Gulbju ezers". Piedalās H. Tangijeva-Birz-
niece, E. Pfeifere, T. Šmite, O. Lēmanis un visa
balleta trupa. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. Katrs pie-
audzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni
uz 1 biļeti. * Pīkst. 19.30 vakarā pirmo reizi šinī
sezonā „Tanheizers". Galvenās lomās M. Brech-
mane-Štengele, G. Pērkone, N. Olande-Šulce,
P. Gailis, A. Kaktiņš, J. Niedra, E. Mikelsons u. c.
Diriģents T. Reiter 's. Apvienots operas un Reitera
koris. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Pirmdien, 26. novembrī, 13 gadu
vecā vijoļvirtuoza no Vīnes Ossi Renardi vie-
nīgais koncerts. Pie klavierēm Valters Tausigs.
Programmā Korelli Sonāta e-mollā, Paganini
koncerts D-durā, Mendelsons, Brāmss, Zarzickis,
Sarazate. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

10 gadu pastāvēšanas svētkus svin Operas
splodziedātāju biedrība trešdien, 28. novembrī,
uzvedot Nacionālā operā ,,Paustu ". Izrādē
piedalās bijušie un esošie Nacionālās operas dzie-
doņi, kas dziedājuši ,,Faustā ". Katrā ainā jauni
izpildītāji. Pēc izrādes svinīgs akts un kop-
mielasts operas telpās.

Biedrība lūdz biedrus reģistrēties kopmielastam
un saņemt informāciju līdz 24. nov. biedrības
telpās' Teātra ielā 11, 4. dz. (tālr. 31161) no
pīkst. 11—14, jeb pie valdes locekļiem.

Visas dāmas-biedrus un izrādes dalībniekus
lūdz noteikti ierasties piektdien, 23. novembrī,
pīkst. 16.30 biedrības telpās.

Nacionālais teātris. Piektdien, 23. novembrī,
pīkst. 19.30 Teodora Lāča viesizrādē par lētām
cenām ,,Sirano de Beržeraks". — Sestdien,
24; novembrī, pīkst. 19.30 lētā izrādē „Krišus
Laksts". — Svētdien, 25. novembrī, pīkst. 14

„Cilvēki baltās drānās", parastās puscenas.
Pīkst. 19.30 „Dvēseļu putenis", parastās pus-
cenas. — Pirmdien, 26. novembri, pīkst. 19.30
Lilijas Štengeles viesizrāde,,,Mīlas karuselis",
parastās puscenas.

dicsu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Augusta Stuca lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 30. oktobri
publicēto 1934. g. 10. aprīli
Ziemera pag. mir. Jēkaba Jāņa d.
Ābeļkalna 1933. g. 20. decembri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Ābeļkalna mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 5. novembri.
L.5159/34 22393x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Idas Saujiņš lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 24. oktobrī
publicēto 1934. g. 11. jūnijā
Ļaudonas pag. mir. Mārtiņa Pē-
tera d. Metiena 1934. g. 5. jūnijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Mārtiņa
Medeņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības,pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī studinājuma iespieša
nas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 4915/34. 22396z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līcļz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Andreja Kupča lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 30. oktobrī
publicēto 1927. g. 2. martā
Saikavas pag. mir. Andreja
Andža d. Kupča 1922. g. 2. sep-
tembrī publiskā kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Andreja Kupča mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tās minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 5136/34 22400x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
30. oktobrī izklausīja Zelmas
Jēkaba m. Riekstiņš, dzim. Ābo-
liņš, hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju, apstiprinātu
1875. g. 25. janvāri ar JVs 2 par
200 rbļ. uz nekustamu mantu
Cēsu apr. Briņģu muižas La-
vānu JV» 2 māju ar zemes grām.
reģ. 1423. num. par labu Līzei
Lazdinš un viņas bērniem Annai,
Edei/Līzei, Marijai un Minnai.

Rīgā 1934. g. 5. novembrī.
ļL 3319 22435x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
^,.i/rptars p. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1899. gada 13. jūnijā mir.
Mārča Jāņa dēla Bērziņa
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 5. novembri.
L. 5158/34 22404

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 25. aprīlī Leņingradā
mir. Annas Jūlija m. Adlerbergs,
dzim. Gebels, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 5162/34. 22405

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1917. gada 28. maijā Rīgā

mirušu Žaņa (arī Samuela-
Salamana) 'Vulfa d. Gotlība
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 4910/34. 22407

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
30. oktobrī, izklausījusi Martas
Sniķers lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jāni Andža d.
Sniķeri par mirušu, nolēma: atzīt
par ' mirušu bezvēsts promesošo
ļāni Andža d. Sniķeri, dzim.
1886. g. 9. novembri.

Rīgā, 1934. g. 5. novembri.
L. 1637/II 22429x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1636. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Skujenes pagasta tiesas 1934. g.
15. augusta raksta JVs 97 pamata
uzaicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 30. okt.
publicēto 1933. g. 16. septembrī
Skujenes pag. mir. Jāņa Pētera d.
Rubeņa 1933. g. 4.' septembri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Rubeņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
parāddevējiem u. r.t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6. novembri.
L. 4652/34. 22394z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
26. septembrī, izklausījusi Jē-
kaba Eižena d. Hevmaņa maksāt-
nespējas lietu (sludināts „Vald.
Vēstn." 1931. g. 29. aprīļa
94. num.), nolēma: atzīt Jēkaba
Eižena d. Hevmaņa maksātne-
spēju par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 199/ 1 2243lx

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. p. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Marijas Breicis lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas^-strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 29. augustā
publicēto 1933. g. 12. aprīlī
Rūjienā mir. Jāņa Kārļa dēla
Breica 1930. g. 8. oktobrī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Breiča
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem ii. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs kā
atteikušās no ierunām un zaudē-
jušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, i 934. g. 6. novembrī.
L. 3941/34. 22395Z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.

30. oktobri izklausījusi Leona
Ginsburga ar firmu metailap-
strādāšanas fabrika „Ferrum"
maksātnespējas lietu (sludināts

Valdības Vēstneša" 1933. g.

2. jūnijā 122. num.), nolēma:
atzīt Leona Ginsburga, tirg. ar
firmu ,,Ferrum ", maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu ban-
krotu un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 5. novembri.
L.589 22430x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Annas Āboliņš, dzim. Vīksne,
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 18. jūlijā publicēto 1931.
gada 29. septembrī Rīgā mir.
Jēkaba Jēkaba d. Āboliņa 1931.g.
28. septembrī publiskā kārtībā
sastādīto testamentu un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Jēkaba Āboliņa manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, f idei
komisāriem, parāddevējiem U. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 4204/34. 22398z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Antonijas Billers un Jāņa Jāņa d.
Vilka lūgumu uzaicina visas per-
sonas,kurām ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 30. oktobri publicētiem
1934. g. 29. aprīli Krimuldas pag.
mir. Jāņa Pētera d. Vilka 1928. g.
17. decembrī publiskā kārtībā un
1934. g. 29. aprīlī mājas kārtībā
mutiski sastādītiem testamentiem
un visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Vilka man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934 g. 6. novembrī.
L. 4672/34. 22399z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1710. p. parņata, paziņo, ka pēc
1932. g. 2. februārī Lādes pag.
mir. Jāņa Andreja d.Andersona ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības šai termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šīs tiesības
zaudējušās.

Rīgā 1934. g. 6. novembrī.
L. 5104/34 22408

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 16. maijā Rīgā mir.
Arvedļ (Arvida)-Mārtiņa-Alek-
sandra Jāzepa dēla Buliņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem,kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības šai termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 5145/34 22409

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
ar Rīgas apgabaltiesas ' 1934. g.
16. maija lēmumu par mirušu
atzīta Dāvja Anša d. Šauberga
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 5161/34. 22410

Priekšsēd. b. B. Cīrul'S.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 22. jūlijā Rīgā mir.
Ādolfa Dāvida d. Gersona ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem. kreditoriem u. t. t..

pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 6. novembri.
L. 5125/34. 22411

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Emmas Zariņš lū-
gumu atzīt Ernestu Jāņa dēlu
Glaudiņu par mirušu un pamato-
joties uz savu 1934. g. 30. okt.
lēmumu un Civīlproc- nolik.,
1565,-1568. p. un Civīllik. 524. p.
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Ernestu Jāna dēlu
Glaudiņu, dzim. 1886. 'g. 31.
martā,! gada laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,V:.IJ.
Vēstnesī", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi tāpat
uzaicināt visas citas per-
sonas, kurām ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, , ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc publikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Ernests Glaudiņš ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto ' per-
sonu lūgumu, uz Civīlproc. lik.
1951. p. pamata, atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 5095-11 g. 22428z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
24. oktobrī izklausīja Kārļa-
Augusta Berovska hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju,
apstiprinātu 1906. g. 23. februāri
ar 69. num. par 1000 rbļ. uz ne-
kustamu mantu Madonas apr.
Liezeres muižas Peņu māju, ar
zemes grāmatu reģ. 2564. num.
par labu Dāvim Dāvā d. Kalni-
ņam, kas cedēta uzrādītājam.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 3041 22439z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
17.oktobrī izklausīji Masas Meler-
šteins un Meras Zilbermanis hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas,apstiprinātas: a) 1901.
gada 13. aprīli ar 738. num. par
rbļ. 8000.— atlikumā ar 6%
gadā par labu Maksim Emiļa d.
Heflingeram, un tā pārgājusi uz
Vilhelmu Aleksandra d. Butte,
kas to ir cēdējis blanko,b) 191 l.g.
5. novembrī ar 3921. num. par
rbļ. 5000.— ar 6<>/0 gadā par latu
Izakam Ābelam Nachmaņa d.
Nurokam, kas to ir cēdējis
blanko; c) 1911. g. 8. novembrī
ar 3962. num. par rbļ. 20.000 —
ar 6% gadā par labu Jānim Jāņa
dēlam Balodemaņam, kas to ir
cēdējis blanko, uz nekustamo
mantu Rīgas pilsētas II hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
374. num.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 4065 34. 22440z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 23. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,32—15,62

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,00—82,00
100 Norvēģijas kronu 78,00—80,00
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu . . ... . 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Lotmios bankas nedēlus pārskats
1934. g. 19. novembrī.

AKTĪVA. Lati S. PASĪVA. Lati S
Zelts lējumos un monētas . . . . 46 327 815 08 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 35 555 635-
Arzemju valūta 3 418 137 92 Pamata kapitāls 20 426 307 98Sudraba nauda . 15 867 314 - Rezerves kapitāls 5028 539 63Valsts kases zīmes un metalla nauda 10 744 638 10 Noguldījumi. 18 752 245 75īsa termiņa vekseļi 61 597 237 80 Tekoši rēķini ' . '

100 730 303 13
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 74 307 903 75 Valsts rēķini un depozīti .... 4356666137
Citi aktīvi. ? . 18 971033 13 Citi pasīvi _ _ 7 174 336 92

231234 079J78 231 234079T8
Rīgā, 1934. g. 22. novembrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

1254 Galvenais direktors K. Vanags.



Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. gada 30. oktobra lē-
mumu atzinusi izdevniecības
akciju sabiedrību „Tilts" par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, un arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces un arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, tāpat
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. pal. Leo Meike, dzīv.
Rīgā, Z. Meierovica bulv. 2 dz. 5.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 4424. 22433

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 1. septembrī,' Rīgā
mirušā Jāņa Kārļa d. Grīnerta
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī.
L. 5155/34. 22602

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par mortifikaciju 5., 6.,
7. p. un ievērojot Marka Minča
lūgumu un savu 1934. g. 24. okt.
lēmumu, paziņo, ka Marks-Mak-
sis Mincs lūdz izdarīt uzaicinā-
jumu, lai atzītu par iznīcinātām
Rīgas pilsētas kredītbiedrības 8%
(10%) ķīlu zīmju 1it. JVsJVs 1668,
1669, 1670, 1671. un 1844. par
Ls 100,— katru, talonus, jo tie
gājuši zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto ķīlu zīmju taloniem, pie-
teikties tiesā 3 mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī", un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
talonus atzīs par nederīgiem un
lūdzējam izdos tiesas lēmuma
norakstu talonu duplikatu vai to
vērtības saņemšanai.

Rīgā, 1934. g. 6. novembri.
L. 2865/34.-II. 22441 z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1636. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata , uz
Aifgustines Treijs lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 24. ok-
tobri publicēto 1933. g. 25. au-
gustā Mores pag. mir. Roberta
Mārča d. Treija 1933. g. augustā
mājas kartībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Roberta
Treija mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. r,, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ta tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī.
L. 5055/34. 22600o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Marijas-Matildes Spilves (Stilve)
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
30. oktobrī publicēto 1934. g.
19. jūlijā Aisviķa pag. mir.
Jāņa Kārļa d. Muriņa 1934. g.
11. maijā publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
mir. Jāņa Muriņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzis
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī.

L. 47!' 22601o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 15. jūlijā Rīga mir.
Lilijas - Katrīnes Mangolds, dzi-
mušas Rozenbergs, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs " tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī.
L. 5096/34. 22603

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 5. martā Strenčos mi-
rušā Kārļa Jēkaba d. Šūlmeistara
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar "to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1934. g. 7. novembrī.
L. 5146/34. 22604

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 16. aprilī ' Rīgā
mirušās Annas Jāņam. Metuzāls,
dzimušas Šifers, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina , kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, ifideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī.
L. 5097/34 22605

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretais P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
3. oktobrī, izklausījusi Annas
Mārtiņa m. Ozoliņš maksātnespē-
jas lietu (sludināts „Vald. Vēstn."
1932. g. 13. aprīlī 81. num.);
nolēma: Annas Ozoliņš maksāt-
nespējas lietu izbeigt, ' atceļot ar
šīs tiesas 1932. g. 30. marta
lēmumu uz viņas mantu uzlikto
arestu.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī.
L- 465. 22607o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Mārtiņa Zaķa u. c. lūgumu
uzaicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas , strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
30. oktobri publicēto 1934. g.
4. janvārī Skultes pag. mir. Jāna
Jāņa d. Zaķa 1934. g. 3. janvārī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Zaķa mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. novembri.
L. 4805 34. 23459o

Priekšsēdētāja b. B. Cirulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1028.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Lollijas Ozols, dzim. Druile, piln-
varnieka zv. adv. pal. A. Pom-
mera lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 17. oktobri
publicēto 1933. g. 30. augustā ar
tiesas lēmumu par mirušu atzītā
Antona Kārļa d. Drulles 1915. g.
decembrī mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz par
mir. atzītā Antona Drulles man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī.
L. 4606/34. 23458o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata , uz
Matildes Henšs lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 30. oktobrī
publicēto 1934. g. 25. maijā
Rīgā mir. Ernesta - Richarda-
Frīdricha Jūlija d.Henša(Hānsch)
1934. g. 24. maijā publiskā kārtībā
sastādīto testamentu , un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Ernesta Henša manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī.
L. 5119/34. 23460o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
uņ 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 26. augustā ' Ķoņu
pag. mir. Kārļa Jēkaba d. Baili ' ta
ir atklāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā , skaiott no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks , viņas atzīs par š'īs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī.
L. 5120/34. 23484o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
30. -oktobrī izklausīja Paulines-
Karlīnes Kārļa m. Osis, dzim.
Brastiņš, hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju, ap-
stiprinātu 1894. g. 8. aprīlī ar
257. num., tagad atlikumā
2000 rbļ. ar 6% gadā uz nekusta-
mo mantu Valmieras apr. Stie-
nes pag. Lejas- un Kalna-lntes
mājām, ar zemes grām. reģ.
842. num. par labu Frīdricham
Jāņa d. Veinbergam , kas to
cēdējis blanko un tā pārgājusi
uz Pēteri Andreja d. Kļaviņu
kā blanko cesionāru, kas viņu
cēdējis atkal blanko.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī.
L.3718 23514x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
21. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdēnolasija 1934.g.
12. jūlijā Vecmīlgrāvī mirušā
Mārtiņa - Augusta Mikela dēla
Bērziņa testamentu. '24078b

Rīgā, 1934. g. 15. novembri.
Prieks"sēd. b. B. Cīruli s.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
21. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
20. maijā Daugmales pag. mir.
Jāņa (Johana)-Bernharda Pētera
dēla Tīcmaņa testamentu. 24077b

Rīgā, 1934. g. 16. novembrī.
Priekšsēd. b. B. C ī r u 1 i s.

Sekretārs P. B. i r k ent

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
30. oktobrī izklausīja Marijas
Jāņa m. Hvostkovs, dzim. Zirnis,
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas, apstiprinātas 1871. g.
24. maijā, 1911. g. 15. febr.,
1915. g. 18. apr. ar 952., 120.,
104. num. par 500 rbļ. atlikumā
ar 5% gadā, 1000 un 2000 rbļ.
ar 6% gadā uz nekustamo mantu
Valmieras apr. Mujānu muižas
zemnieku zemes Kalna-Puša (ag-
rāk Puse) māju, ar zemes grām.
reģ. 1354. num. par labu — pirmā:
Moricam Mengdenam, kas to
cēdējis blanko, pēc kam obligācija
pārgājusi uz Pēteri Jāņa d.
Dannbergu, kā blanko cesionāru,
kas to cēdējis blanko, otrā —
Pēterim Jāņa d. Dannbergam,
trešā — Saveiijam Vasilija d.
Chvostkovam.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī.
L. 3844. 23513o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g,
21. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasis 1934. g. 27. oktobrī Rīgā
mitušās Adeles Johana meita
Heibligs, dzim. Launerts, testa-
mentu. 24076b

Rīgā, 1934. g. 16. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birken s.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļas
pārzinis paziņo, ka Kosas pien-
saimnieku sabiedrība ,,Spars",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1925. g. 4. februāra lēmumu, ir
galīgi likvidēta saskaņā ar šīs
sabiedrības 1.934. g. '2 aprīļa
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1934. g. 7. novembri.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmerš.
22443o Sekret. Ķ. Frīdrichsons.

Rigas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Alūksnes un
Alsviķu meliorācijas sabiedrība ,
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1925. g.
6. maija lēmumu , saskaņā ar šīs
tiesas 1931. g. 20. oktobra lē-
mumu ir slēgta un galīgi ' likvi-
dēta. 22610z

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmerš.

Sekretāra v. Stūre.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata , uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
2. martā mirušās Alīdas-Tijas
Graudiņš,dzim. Rotgalvis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā , skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 5. novembri.
M. I. 1974/34. 22259

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M

^Devingteļs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata]
uzaicina visus, kam būtu uz
1934. g. 22. aprilī mirušā Jāna
Miķeļa d. Priedes atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem , fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 5. novembrī.
M. 1. 2084/34. 22260

Priekšsēdētāj a v. A. Klingo.
Sekretārs AL Deviņgtels!

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
1. decembri mirušā JāņaEglīša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 5. novembrī.
M. 1.2058/34. 22261

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. noiik. 1584., 1628
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p!
pamata, uzaicina visas personas ,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 19. janvārī mirušās
Annas Jablovskis , dzim. Mel-
ķerts, 1933. g. 14. februāri
Jelgavas notāra F. Braunfelda
Svētes pag. Kazās, notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un

prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „ValdībasVēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1934. g. 5. novembrī.
M. i. 1778/34 22262x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
6. jūlijā mir. Dārtas, ari Amalijas-
Dārtas (Dorotejas) Kaukevskis,
dzim. Gurovskis atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 1. 2105/34 22522

Priekšsēd. v. A. Klingo.
SekretārsM. Devingtels .

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 27. aprīli mirušā Kārla
Pētera d. Brūvera 1933. gada
28. decembri mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā , skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc_ minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības az-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 6. novembri.
M. 1. 2162/34. 22524z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 28. jūlijā mirušā Jura
Krišjāņa d. Janķevica 1934. g.
12. jūnijā notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu , pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas diena
„Vaidības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 6. novembri.
M.. I. 2172/34. 22525z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.- Sekretārs M. Devingtels ' .
Jelgavas apgabaltiesa ,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus , kam būtu uz kopš1932. g. 15. jūlija par mirušu
atzīta Kārļa-Teodora Ernesta d
Kleinšmita atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem
legātāriem , fideikomisāriem kre-
ditoriem u, t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā ,skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgava, 1934. g. 6. novembrī.
M. 1. 2100/34. 22'526z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 5. jūnijā mirušās Tijas
Jura m. Celms, dzim. Frišen-
brūders, 1934. g. 2. martā pie
Ventspils notāra Suleks-Frei-
maņa notariālā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 5. novembrī.
M. 1. 2094/34 22264x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata , uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
13. jūlijā mirušā Jāņa Indriķa d.
Sproga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 6. novembrī.
M. 1. 2104/34. 22521

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa ,

uz Civilproc. nol. 1584., 1628
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus , kam būtu uz 1934. g.4. augustā mirušā Mikeļa
Jura d. Stelģevica atstāto manto-
jumu kādas tiesības ka mant-
niekiem, legātāriem , fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas , Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 6. novembri.
L. 1.2101 / 34 22523

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
22. februārī mirušā Anša
Anša d. Emuļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem .Iegātāriem , fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 6. novembrī.
M. I. 1992/34. 22519

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
jūlijā mir. Emīlijas Kristapa m.
Kleinšmidts, dzim. Jēkabsons
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 6. novembri.
M. 1. 2099/34. 22520

Priekšsēdētaja v. A. Klingo.
Sekretārs M, Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. nolik. 1584., 1628
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p!
pamata, uzaicina visas personas
kam būtu kādas ierunas pret1934. g. 29. aprilī mirušā lāna
Lina 1933. g. 28. novembrī no-tariāla kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu , pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas Val-dības Vēstnesī".

Pēc minētā termina notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

M?o3 '934. g. 8. novembri.
M. I 2061/34. 22845z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata , uzaiMna
visus, kam būtu uz 1921. g.
25. februārī mirušās Martas-
Juiiannas Štelmachers atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem , legātāriem , fidei-
komisāriem , kreditoriem u. t. t.,pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 7.novembrī.
M. 1.2096/34. 22611o
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1934. g. 22. okt.
lēmumu, paziņo, ka promesošā
Roberta-Anša Grandava mantai
nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1934. g. 8. novembrī.
Obl. 1. 926/34. 22612z
Priekšsēd . v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devinetels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 7. jūnijā mirušā Er-
nesta-Anša d. Dzintera 1933. g.
10. janvāri pie Rīgas notāra
Jāņa Kreicberga notariālā kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdibas Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 5. novembrī.
M. 1. 2093/34 22263x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1933. g.
27. marta nolēmumu, paziņo,
ka 2000 kr. rbļ. obligācija,
korrob. 1909. g. 4. martā ar JVs350
uz Susejas muižas ,,Anskul JVs43"
mājām ar zemes grām. 2221. JVs,
atzīta par anullētu un lūdzējam
Ievai Vaskis un Mārei Driķans
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās.

Jelgavā, 1934. g. 7. novembri.
L/56-obi. 33. 22613o
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1920.g. 2.maijā
mirušā Jāņa Štāla atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8..novembrī.
M. 1. 2152/34. 22846z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1928. g. 10. jūlijā
mirušā Ksavera Jāņa d. Rasima
1926. g. 20. janvārī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1928. g. 9. novembra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. nov.
L. 2699a28. 22059z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 27. septembrī mirušā
Krišjāņa Jura d. Rutka 1933. g.
23. septembrī Zalves pagasttiesas
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņemsun nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. novembri.
M. 1. 1836/34. 22847z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

SekietāiS M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo,ka ,,Zemgales-
Kurzemes savstarpējā apdrošinā-
šanas centrālā savienība", kas
reģistrēta ar tiesas 1932. gada
28. jūlija lēmumu, ir galīgi likvi-
dēta, saskaņā ar šīs sabiedrības
š. g. 3. novembra paziņojumu,
jo savienība nav uzsākusi savu
darbību.

Jelgavā, 1934. g. 6. novembri.
L. 111/32. g. 22527z

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 24. septembra
lēmumu, uzaicina 1931. g. 21. no-
vembri Liepājā Johanas Nochuma

meitas Šachnovics mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 7. novembrī.
L. 773m/34. 22546o

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Finanču mini-
strijas pilnvarnieka juriskonsulta
Alfrēda Valdmaņa lūgumu un
savu š. g. 10. oktobra lēmumu,
uzaicina nezināmā prombūtnē
esošo Michailu-Johanu Lapiņa d.
Jaugieti 1 gada laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā, vai paziņot, ka
viņš vēl ir .dzīvs. Līdz ar to uz-
aicina arī citas personas,kurām ir
ziņas par viņa dzīves vietu vai
kuras zina, ka viņš ir miris, pazi-
ņot to tiesai. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, ja tiesai neienāks no-
teiktas ziņas par to, ka Jaugietis
ir dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1934. g. 8. novembrī.
Akts 751/34. 22547z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Civīlproc. lik. 1460'". p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1934. g. 25. oktobra lēmumu
reģistrēti Cīravas strādnieku koo-
peratīva ,,Arodnieks" 1934. g.
26. augusta pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti ar jaunu
nosauk. ,,Cīravas kooperatīvs"
un ierakstīti kooperatīvu sabied-
rību un to savienību 1920. g.
reģistra I daļā, 29. lapā, atvietojot
iīdzšinēj. statūtus un nosaukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Cīravā.
Liepājā, 1934. g. 7. novembri.

66/34. Reģ. 22528o
Nodaļas pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Civīlproc. lik. I460 7i . p.
pamata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1934. g. 18. okt. lēmumu
reģistrēti Vaiņodes apkāitnes ko-
operatīva 1934. g. 25. augusta
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
jaunie statūti un ierakstīti koope-
ratīvu sabiedrību un to savienibu
1920. gada reģistra I daļā.
34. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus.

Valdes sēdeklisatrodasVarņodē.
Liepājā, 1934. g. 7. novembrī.

62 34. Reģ. 22529o
Nodaļas pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. 16. janvārī uz šīs
tiesas prokurora lūgumu Lūcija
Franča m. Gjačs atzīta par esošu
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Piedrujas pagasta padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošās Lūcijas Franča m. Gjačs
viņas tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 5. nov.
L. 931a/34. 22056z
Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Marijas Sīmanis lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. gada
27. septembrī Gārsenes pagasta
Laukagalu JVs 13 mājās mirušā
Jāzepa Jāzepa d. Jakāna atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 6. nov.
L. 1649a/34. 22530z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, ka lau-
lātie draugi Arturs-Frīdrichs Pol-
mans un Pauline Polmanis, dzim.
Skuja, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu, apliecinātu pie
Daugavpils notāra E. Helvicha
1934. g. 20. jūlijā, ar reģ. 685.
num., ar kuru viņi atceļ Kurzemes
zemnieku lik. 70. p. un Viet. civ.
lik. 41.—66., 79. un turpmākos
p. aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civīllik. 27. un 28. p. pa-
redzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram no lau-
lātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1934. g. 6. nov. .
L. 1711a/34. 22531z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
paziņo, ka 1930. g. 6. martā
mirušā Sergeja Jāņa d. Novikova
1930. g. 6. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1932. g. 22. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 6. nov.
L. 458a/32. 22532z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 24. maijā
mirušā Antona Jāņa d. Trubina
1923. g. 31. jūlijā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 2. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 7. nov.
Lieta 1502a/34. 22849o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. I .civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 29. aprilī mi..
Marijas Nikolaja m. Markovs
1914. g. 22. martā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 2. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 8. nov.
L. 1500a/34. 22848z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1679., 1680. p., uzaicina Fetiniju
Jef im'a m.Djubins vai viņas tiesību
ņēmējus saņemt no Fedora Vavila
dēla Čerkasova- iemaksātos 27
latus, pieņemtus glabāšanā šīs
tiesas depozītā, parāda līdz ar
o/ 0 o/0 samaksai pēc 1890. g. 19.
oktobrī par labu Fetinijai Jefima
meitai Djubins apstiprinātas obli-
gācijas 1000 bij. Krievijas rubļu
apmērā uz Vavilam Kuprijana d.
Čerkasovam piederošu nekustamu
īpašumu — Silajāņu pag. Valteru
sādžas zemes gabalu 22 des.
268'kv. as. platībā, ievestu
Rēzeknes apr. zemes grāmatu reģ.
335. folijā (2. sēj.).

Daugavpilī, 1934. g. 6. nov.
L. 1500a/34. 22533z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnodaļa,
izklausījusi Jēkaba Pētera d.
Eidaka lūgumu atzīt Taduļu, arī
Fadeju, Pētera d. Eidaku par
mirušu un pamatojoties uz savu
1934. g. 27. oktobra lēmumu un
Civīlproc. nolik. 1764. un 1565.
līdz 1570. p., uzaicina bezvēsts
promesošo Taduli, arī Fadeju,
Pētera d. Eidaku 1 gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
ziņas par sevi, tāpat ari uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīvesvietu
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūtu sa-
ņemtas drošas ziņas, ka minētais
Tadulis, arī Fadejs, Pētera d.
Eidaks ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sētu personu lūgumu uz Civīlproc.
nolik. 1569. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 7. nov.
L. 1483a/34. 22614o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa,
izklausījusi Amālijas - Viktorijas
Staņislava m. Sers lūgumu alzīt
Staņislavu Matīsa d. Reiniku-
Guļanu par mirušu un pamatojo-
ties uz savu 1934. g. 27. oktobra
lēmumu un Civīlproc. nolik. 1764.
un 1565. līdz 1570. p., uzaicina
bezvēsts promesošo Staniisavu
Matīsa d. Reiniku-Guļanu 1 gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, tāpat arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
viņa nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būtu saņemtas drošas ziņas, ka
minētais Stanilsavs Matīsa d.
Reiniks-Guļans ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu uz
Civīlproc. nolik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 7. nov.
L. 10953/34. 22615o

Priekšsēdētāja b, J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 15.septembri
mirušā Sergeja Jāņa d. Žukova
1932. g. 13. novembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 15. jūnija lēmumu apsti-
prināts.

Daugavpilī, 1934. g. 7. nov.
Lieta 718a/34. 22616o

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 13. septembrī
mirušā Augusta Donata d. Babra
1933. g. 29. augustā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 4. septembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 7. nov.
Lieta 794a/34. 22617o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa,
izklausījusi Donata, Helēnas, Pē-
tera un Jāņa Mosānu lūgumu
atzīt Kazimiru un Antonu Mel-
kuļa d.d. Mivreniekus par miru-
šiem un pamatojoties uz savu
1934. g. 27. oktobra lēmumu un
Civīlproc. nolik. 1764. un 1565.
līdz 1570. p., uzaicina bezvēsts
promesošos Kazimiru un Antonu
Meikula d.d. Mivreniekus 1 gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,VaId. Vēstn.", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, tāpat arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņu dzīves vietu vai
viņu nāvi, iesniegtšīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termina notecēšanas nebūtu sa-
ņemtas drošas ziņas, ka minētie
Kazimirs un Antons Meikula d.d.
Mivrenieki ir dzīvi, tiesa uz ie-
interesētu personu lūgumu un
Civīlproc. nolik. 1569. p. pamata
atzīs viņus par mirušiem.

Daugavpili, 1934. g. 7. nov.
L. 910a/34. 22618o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181.—4. pantu,
paziņo, ka Alvine Jāņa m. Šiliņš
un Vilma Jāņa m. Šiliņš ir iesnie-
gušas nodaļai lūgumu ierakstīt
viņas zemes grāmatu reģistrā par
īpašniecēm, saskaņā ar Latgales
apgabsltiesasS. civīlnodaļas 1933.
gada 17. februāra lēmumu, uz
nekustamo mantu Rēzeknes apr.
Barkavas pagastā, Trizelnieku

ciema 7. viensētu, 3,783 ha pla-
tībā, sīki uzrādītu uz mērnieka
Podnieka pie tiesas apskates
1932. g. 4. oktobrī sastādītā
plāna.

Personas, kurām ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās izda-
rāmiem grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu 1mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētās
lūdzējas varētu tikt ierakstītas
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niecēm bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamām pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 6. novembrī.
L. 30546 22536z

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. P. Dobeinie 'ks.

Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181. p., paziņo, ka
Jānis Gavrila d. Gavrilovs ie-
sniedzis nodaļai lūgumu ierakstīt
viņu zemes grāmatu reģistrā
par īpašnieku, saskaņā ar Lat-
gales apgabalt.. 1933. g. 18. jan-
vāra lēmumu par īpašuma tie-
sību atzīšsnu aiz valdīšsnss no-
ilguma, uz Jaunlatgales apriņķa
Kacēnu pag. atrodošos vienu
zemes gabslu ar nosaukumu ,,Go-
lubovas dača JVs 2", 3 deset.
285 kv. asis platībā, pēc mērnieka
Jansona 1908. g. sastādītā plāna,
ko pārbaudījis dabā valsts zvēr.
mērnieks E. Ozols pie tiesas
apskates 1932. g. 14. oktobrī.

Minētais zemes gabals sastāda
daļu no Golubovas dačas un
Ro'dovoje-Nekludovo - Pokrov-
skoje muižas zemes un pēc īpa-
šuma tiesību dokumentiem agrāk
piederējis Vasilijam Ivanovam,
kas to nopircis no Zemnieku
zemes bankas 1910. g., kāds akts
bijis atzīmēts Ostrovas apr. zemes
grāmatu reģ. 4311. folija.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās iz-
darāmiem grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņojumu
1 mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcināfām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts zemes grām.
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Rēzeknē, 1934. g. 7. novembri.
780/B 22534x

Priekšn. v. p. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kapteinis.

Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181. p., paziņo, ka
lija, Jefims un Feodors Stepana
dēli Krutkini un Aņisija Romāna
meita, Jānis un Marija Grigo-
rija bērni Krutkini iesnieguši
nodaļai lūgumu ierakstīt viņus
zemes grām. reģistrā psr īpsš-
niekiem, saskaņā sr Latgales
apgabalt. 1931. g. 31. janvāra
lēmumu par īpašuma tiesību
atzīšanu aiz valdīšanas noilguma,
uz nekustamu mantu Jaunlat-
gales apr., Kacēnu pag., sastā-
vošu no viena zemes gsbala ar
vietējo nosaukumu ,,Viņčikovas
pūstoša", 29,829 ha platībā, kas
sīki uzrādīts uz mērnieka
E. Ozola pie tiesas apskates
1928. g. 3. jūnijā sastādītā plāna,
kāds zemes gabals ir daļa no
Ablecovas-Anisimovas (ar pūs-
tošu ,,Djadino") pūstošas pir-
mās daļas, ietilpstošs Ablizo-
vas-Vinčikovas pūstošā, pie kam
minētā zemes vienība agrāk pie-
derējusi Aleksandrai Petrovs.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret zemes grāmatās izdarāmiem
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu 1 mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ierakstīti
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 7. novembri.
729/B 22535x

Priekšn. v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kapteinis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Ivana Klimova ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t.. pieteikt šīs tiesības

minētai tiesai 3 mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī.
L. 1820 34. 22621o

Miertiesnesis E. Maurers.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1528.—1631. un 1710. p. un
Civīllik. ? 2451. p., uz Minnas
Veinbergs lūgumu un savu š. g.
29. oktobra lēmumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 29. okt.
nolasīto 1934. g. 19. februāri
Alūksnē mir. Karlīnes Andreja m.
Pūriņš, dzim. Zālamans, 1931. g.
14. decembrī Alūksnē notariālā
kārt. taisīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mirušās Karlīnes Andrejs m.
Pūriņš, dzim. Zslsmans, manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem,legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas ninētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanss
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Alūksnē, 1934. g. 5. novembrī.
L. 509. 22094b
Miertiesnesis A. Vosvinieks.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 2011,, 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Alfrēda Pētera Šiliņa
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī.
L. 1811/34. 226230

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamats, paziņo, ka pēc
mirušā Voidemāra-Vladimira Mie-
zīša ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 7. novembri.
L. 1821/34. 226220

Miertiesnesis E. Maurers.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar .savu 1934. g. 30. ok-
tobra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1915. g. decembra
mēnesī mirušā Osipa Vasilija d.
Vasiļjeva ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. Uročišče
Sita, pēc plāna JVs 9, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, ' 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešamas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 5. novembrī.
354/B 22538x

Pap. miertiesu. K. Purgals.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 8. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik.J725., 1727. p. un
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1920. g. 12. jūnijā mirušā Niko-
laja Tomaševska mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpilī, Aizputes ielā 5.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī.
Civ. 1. 1023 34. 22711z

Miertiesnesis G. Kreicbereers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 5. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1915. g. 5. novembrī mirušā
Antona Augusta d. Klindžana
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Līvānu
Pag-

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. I. 904 34. 22626o

Miertiesnesis K- Avens.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 239. p., izsludina, ka
ar likumīgā spēkā stājušos 1934. g
12. maijs spriedumu, ko Daugav-
pils apgabaltesas 2. krimināl-
nodaļas apstiprinājusi 1934. g.
28. septembrī, Aita Nachmana m.
Amitans, dzim. 1892. g. 10. martā,
par netīiību savā pārtikas preču
tirgotavā Ludzā, Latgales ielā 32,
pēc Sodu lik. 235. p., sodīta ar
Ls 25,—, pārvēršot to maksāt-
nespējas gadījumā arestā uz 1 ne-
dēļu.

Ludzā, 1934. g. 19. novembrī.
284/k. 23867 b
Miertiesnesis J. Konrāds.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgsles Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1932. g. 11. septembri mirušā
Feodora Vorobjeva mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mirušā Preiļu pag.
Moskvinas mājā atstāto kustamo
un nekustamu īpašumu minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 5. novembri.
Cl. 1026/34 22102x

Miertiesnesis Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis paziņo,
ka ar viņa š. g. 10. septembra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā 22. septembrī, Jaunlat-
gales pilsētā dzīv. tirgotāja Echi-
veda Šloma-Micheļa m. Šnejers,
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu, tirgojoties ar gaļu Jaun-
latgales tirgū, š. g. 29. augustā,
pēc Sodu lik. 235., 26. un 57. p.,
sodīta ar Ls 20,— vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar 6 dienām
aresta.

Jaunlatgalē, 1934. g. 14. nov.
K. I. 623. 23592b

Miertiesnesis Z a d v i n s k ls.
Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

sasksņā ar savu 1934. g. 7. no-
vembra lēmumu, uz Latgales
civīllik. 1239. p. un Civīlproc.
lik. 1725. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 6. februārī mirušās
Nadeždas Danieļa m. Ļachovičs
ir palikusi manta Piedrujas pag.
Lupandu sādžā un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā no šā sludinājuma izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1934. g. 7. novembri.
628/34. C. 1. 22625o

Miertiesnesis N. Reke.
Krustpils iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar savu 1934. g. 7. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239. un 1241.p.
paziņo, ka pēc 1931. g. 20. maijā
mirušā Andreja Bērziņa ir palicis
mantojums Krustpiiī, Lauku ielā
3 un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krustpiiī,
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Krustpiiī, 1934. g. novembri.
L. 713 22715z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Ilūkstes iecirkņa miertiesnesis
uzaicins kreditorus pēc Jaunjel-
gavas-Iiūkstes apr. 3. iec. mier-
tiesneša 1906.g. 5. februāra izpild.
raksta JVs 224, uz kura pamata
1906. g. 20. februāri ar' žurn. JVs 9
tikusi ievesta atzīme zemes grā-
matās uz Ilūskstes apr. Bebrenes
pag. Kaltenbrunas muižas Baldon
XIV JVs 7 mājām ar zemes grā-
matu reģ. 786. num. Dvietes
krāj-aizdevu kases prasības no-
drošināšanai 497 Kriev. rubļu
un 84 kap. apmērā, ierasties
1 mēneša laikā, no sludinājuma
iespiešanas dienas, Ilūkstes mier-
tiesā saņemt Ls 6,84, ko iemaksā-
jis Jāzeps (Josifs) Kriškāns (Kriš-
kiana) miertiesas depozitā pra-
sības dzēšanai pēc minētā doku-
menta.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas parādu atzīs par nomaksātu
un atzīmi zemes grāmatās dzēsīs.

Ilūkstē, 1934. g. 8. novembrī.
170-D1.-34. 22717z

Miertiesnesis V. Kieinbergs.

Preiļu iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz Latgales Civili.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1918. g. 11. novembri mirušā
Franča Pitera d. Salinika mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesībss uz mirušā Preiļu pagsstā
Razrikovas muižā atstāto kus-
tamu un nekustamu mantu mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Preiļos, 1934. g. 6. novembrī.
Civ. I. 1037 34. ' 22260z

Miertiesnesis Ozi<



Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā arsavu 1934. g. 3. novembra lē-
mumu un pamstodamies uz Civīl-
proc. nolik . 1725. un 1727. p
un Latgales Civīllik. 1239. p.
uzaicina 1934. g. 19. oktobri
mirušās Brigitas Antona m.
Puzāks mantniekus , pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminē-
tam miertiesnesim uz nelaika
atstāto nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu
psg. Armušku sādžā, 3 mēnešu
laika, skaitot no šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
dienas nekādas prasības vairs
nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 5. nov.
591 ,/c 22108x

Miertiesnesis A. Skromanis.
Daugavpils apgabaltiesas Vara-

kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 6. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgsles Civīllik. 1239. p.
uzsicina 1933. g. 20. jūlijā mir.
Ilžas (arī Elžbetes) Geronima
(Jerenima) m. Dombrovskis mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpsšumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pag. Darvinieku
s. Rovēja m. 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas ,.Valdības Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās die-
nas nekādas prasības vairs ne-
pieņems.
? Varakļānos , 1934. g. 6. nov.
L. 595/c. 22267z

Miertiesnesis A. Skromanis.
Daugavpils apgabaltiesas Viļaku

iec. miertiesnesis , pamatodamies
uz savu 1934. g. 6. novembra
lēmumu un Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik.. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1932. g. 27. aug.
mirušā Otto Indriķa d. Sviķa
mantniekus pieteikt minētam mi'et
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Kacēnu pagasta.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 30/34./aps. 22539z

Miertiesneša v. i. K- Ksmpe.
Zilupes iec. miertiesnesis paziņo

ka pēc 1934. g. 22. septembri
mirušā Romāna Kondratija (Kon-
drata) d. Kovaļevskis (arī Kova-
ļenoks) ir palicis mantojums , sa-
stāvošs no 1. viensētas, 23,052 ha
kopplatībā (tiesībss uz </2 da)u)
ar dažādu kustamu mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Pasienes
psg. Sovanu ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1934. g. 6. novembrī.
L. 142bl. 22537z

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka pēc 1934. g. 21. jūlijā
mirušā Oskara Leo Katlis ir pa-
licis mantojums , noguldījums Ls
180,— ar proc. Zilupes pasta
krājkasē JVs 160, Zilupē, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem , pieteikt šīs tiesības
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, sksitot no sludinājums ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Zilupē, 1934. g. 8. novembrī.
143bl. 22850z

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. O rī nf el ds pa-
ziņo, ka 1934. g. 3. decembri
pīkst. 11 Rīgā 11 Ganību dambī 1
un Rūpniecības ielā 7-a, pārdos
otrā izsolē maksātnespējīgās
parādnieces Latviešu lauksaim-
nieku ekonomiskās sabiedrības
lauksaimniecības mašīnas un ma-
šīnu daļas, novērt, par Ls 13989.

Izzināt sarskstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1934. g. 20. nov. 24051b
Tiesu izp. J. G r ī n f e I d s,

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfeld;
(kancelejā Rīgā Valdemāra ielā
73 dz. 1), sasksņā ar Civīlproc.
nolik. 1280—1306. pantu, pa-
ziņo, ka:

I )Latvijas bankas Lsl98.926,7£
ar proc. un izdev. un a/s ,,Lat-
vijas privātbankas" Ls 12
ar proc. un izdev. prasību pie-
dziņai 1935. g. 23. februāri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē divkāršā

- kārtībā Havas Opeškins
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā Pulkv. Brieža
ielā 8, llhipot. iec, un ierakstīts
zemes grāmatu reģ. 112. num
{18. grupa, 34. grunts) un sastāv

no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 447,5 kv. asis platībā ar
ēkām un piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 346.927,
sasksņā sr Civīlproc. nol. 1262. p.,
un solīšsna sāksies, ievērojot
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 481.229,34 un apgrūtinājumi
lietišķām tiesībām uz īres līguma
pamata Marijai Sluckinai uz
5 g., skaitot no 1927. g. 1. jūlija,
un Rafaelim Altermsnim uz 8
gsdiem, sksitot no 1928. g.
1. februāra, un atzīmes psr
prasību nodrošinājumiem par
Ls 13.948,62;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 34.692,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšansi tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīgs;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
rss zemes gramstu nodsļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabsltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 24079

Rīgā, 1934. g. 21. novembri.
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpild. v. i. A. G r i n f e 1 d s pa-
ziņo, ka 1934. g. 28. novembrī
pīkst. 11 Rīgā Baznīcas ielā 31
dz. 9 pārdos Zalmaņa Gutina
mēbeles, novērt, par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g.20. nov. 24052
Tiesu izp. v. i. A. G r ī n f e 1 d s
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba paziņo ,
ka 1934. g. 30. novembri plkst. 'l2
Rīgā Artilērijas ielā 46 dz. 26
pārdos otrā izsolē Marijas un
Alfrēda Bērziņu vieglo auto,
novērtētu par *Ls 2000,—..

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. novembrī.
24062b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpild. O. Jurka paziņo, (ca
1934. g. i. decembri pīkst. 10,
Rīgā, Vecmilgr. Meldru ielā zāģē-
tavā pārdos Augusta Dombrovska
liellaivu , novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vsrēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī.
24053 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 1. decembrī pīkst. 10,
Rīgā, Vecmilgrāvī Meldru ielā
zāģētavā pārdos II izsolē Augusta
Dombrovska tvaika katlu, no-
vērtētu par Ls 300,—. 24054

Izzināt ssrakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī.
_Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepinš pa-
ziņo, ka 1934. g. 6. decembrī
pīkst. 10 Rīgā, Kr. Barona ielā
76 dz. 42 pārdos Roberta un
Ženas Rozenšteinu ēdamistabas
galdu un krēslus , novērtētus par
Ls 240,—. v

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.
24080 Tiesu izpild. E. Lieoinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls ' l70,—
prasības piedziņai ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 2. februārī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otra publiskā izsolē Olgas Steers,
dzim. Didrichs, nekustamo mantu
pilna sastāvā , kas atrodas Rīgas
Jūrmalā Bulduros , Rēzeknes
prosp. 7 un 7a, ierakstīta zemes
gramstu reģ. 5. num. un sastāv
no Vinķu mājām ar zemes grām.
reģ. 4316. num , stdslītā zemes
gabala „Vinķu II" 15. māju
III daļa, 0,26 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās msntss izsoles
vērtība Ls 48C0—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 51.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 480,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļsuja pārdo-
damās nekustamās mantās iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīgs;

5) šās nekustamās mautas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgss apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 24058

Rīgā, 1934. g. 13. novembri.
Tiesu izpildīt. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Uz Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas 1933. g. 18. maija
pavēles 318936. num. pamata,
1935. g. 9. februāri pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē maksātnespējīgā parād-
nieka Kārļa Dāvidsona nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Viskaļu (agrāk
Ma'Jlienas) pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 9535. num.
un sastāv no Vērenes muižas
atdalītā zemes gabala „Silmači
12F", 25,58 ha kopplstībā;

2) nekustamās msntss izsoles
vērtībs Ls 1880,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 188,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantss ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mierss zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 10. novembrī.
24056 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Lētā par a'zdevuma Ls 2790
nenomaksātiem terminmaksāju-
miem, Viļā Jostiņa Ls 700 ar
proc. un izdevumiem un Rīgss
tekstilfsbrikss a/s prasībā 1935. g.
8. jūnijā pīkst, lo, Rīgss apgabal-
tiesas civīlnodsļss sēžu zālē
pārdos pirmsjā publiskā izsolē
Aleksandra Endzeļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas atrodas
Rīgas apr. Pļaviņu pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
12180. num. un sastāv no
Stukmaņu muižas atdalītā zemes
gabala „Dobeles 5F" 16,50 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantss izsoles
vērtība Ls 770,—;

3) tai ir hipotēku psrādi
Ls 2800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dsļa — Ls 77,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatss ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 24057

Rīgā 1934. g. 15. novembrī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Riekstiņš.
Rīgas apgabalt. Rigas apr. l. lec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Linu un labības rirgotāju
kredītbiedrības Ls 5000 prasības
piedziņai ar proc. un izdevumiem
1935.. g. 24. augustā pīkst. 10
Rīgas apgsbsltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Eglīša nekustamo
mantu pilnā ssstāvā , kss atrodas
Rīgas spr. Kokneses pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.3325. num. un sastāv no
Kokneses muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Sausnoru" mājām
48,71 deset. kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10334,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 25000,— ;

V

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa—
Ls 1033,40 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīsgadījumos , kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 24055

Rīgā, 1934. g. 12. novembri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), sasksnā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 1100,— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 24. aug.
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Voldemāra
Puķe nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kss strodss Rīgss apr.
Birzgales pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 644. num. un
ssstāv no Lindes-Birzgales mui-
žas ,,Nakšenu" mājām;

2) nekustsmās msntas izsoles
vērtība Ls 13522,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2S00,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1352,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šsnai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 24075

Rīga, 1934. g. 15. novembrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
da! s (kanceleja Jelgavā Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Anša Frišmaņa prasības
apmierināšanai 1935. g. 23. janv.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā iz-
solē pārdos Edvina-Žaņa Jāna d.
Valdmaņa Jelgavas pilsētas * ne-
kustamu mantu ar zemes grā-
matu reģ. 1777. num., 1889 kv.
m platībā;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 130,—;

3) nekustamā mantā ir hip.
parādi Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskss zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielsiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā , bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā 1934. g. 16. novembri.
24012 Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja Jelgava Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Jāņa Valevi' ca, Latvijas
hipotēku bankas un citu pra-
sību piedziņai no Pētera Vanaga
1935. g. 23. janvārī ' pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos
Pētera Vanaga Jelgavas pilsētas
nekustamu mantu Jelgavā,Kungu
ielā 10, V hipotēku iec. ārzemes
grāmatu reģ. 243. num.;

2) nekustamā manta izsoleinovērtēta par Ls 1404, ;
3) nekustamai mantsi ir hipo-tēku parādi Ls 13.400,—;

v 4) solītājiem jāiemaksā dro-šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1934. g. 20. novembrī.
24013 Tiesu izp. Ķ. Burdais .

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja Jelgava Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipo' tēku bankasprasības apmierināšanai 1935. «
23. janvārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Jēkaba
Ādama d. Sabuļa Jelgavas pil-
sētas nekustamo niantu IV hi-

potēku iecirknī ar zemes grāmatu
391. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 6600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauds — novērtējuma des-
mitā daļs;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantss pārdošsnu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas " pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1934. g. 20. novembri.
24014 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
23. janvārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Jāņs
Jāņa d. Kalniņa Jelgavas pilsētas
nekustamo mantu V hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
315. num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamai mantai' ir hipo-
tēku parādi Ls 11000 ar proc,;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītājs
kancelejā, bet 2 nedēļss pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1934. g.20. novembrī.
24015 Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpildītājs J. Vīksna
paziņo, ka 1934. g. 4. decembrī
pīkst. 10 Aucē Miera ielā 27
pārdos Ābrama Kleina kokzāģē-
tsvss un miltu dzirnsvu ma-
šīnas, novērtētas par Ls 5000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vsrēs pārdošanas dienā uz vietss.

1934. g. 19. novembri.
24016b Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos
Kr. Valdemāra ielā 18) pa-
ziņo, ka:

1) Cēres pag. pašvaldības pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
27. martā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Anša Āboliņa
nekustamo mantu Talsu apr.
Cēres pag. Kandavas muižas
Kslna-Ape mājas 3r zemes gra-
mstu reģ. 4445. num. pilnā
ssstāvā, 56,34 des. un kopga.iī,-
bss sr Ošenieku mājām 28,12. des.'
apmērā, no kurām uz šām mājām
piekrīt 14,06. des. ar tiesībām
dzīt lopus uz kopganībām pa
lopu dzenamo ceļu caur Ošenieku
māju robežām ;

2) nekustsmā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 11898,—;

3) nekustamai mantai hipo-
tēku parādu nav;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1189,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt šo nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantss ze-
mes gramstās ved Tukums-Talsu
zemes gramstu nodaļa.

Tiesībss, kas šās nekustsmās
msntss pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantss dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 23891

Talsos 1934. g. 19. novembri.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo , ka:

1) T;N. „Brāļi Popovi" pra-
sības apmierināšanai 1935. g.27. martā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē JānaFriča d. Baikovska nekustamo
mantu Talsu apr . Lubezeres pag
Lubezeres muižas Apsīšu 70F un
70Fa mājas ar zemes grāmatu
reģ. 4724. num. pilnā sastāvā
5,08 hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 381,—;

3) nekustamai mantai ir hi-potēku parādi Ls 500,— ar
proc;

4) solltāj. jāiemaksā Ls 38,10
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes gramstās ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 23392

Talsos, 1934. g. 19. novembri.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1935. g.
9. janvārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Eduarda Kreicšteina nekustamo
mantu Tukuma apr. Zemītes pag.
Zemītes muižas ,,Silvestru 111F"
mājas, ar zemes grām. reģ.
5347. num., 22,14 ha platībā ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4744,69 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantss iegū-
Š3nai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tss dokumentos vsr ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 23804

Tukumā, 1934.g. 17. novembrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bsnkas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1935. g.
9. janvārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā ssstāvā
Ermsņa Krišs d. Stāla nekustamo
mantu Tukuma apr. Remtes pag.
Smuku muižas ,,Smucenieki 23F"
mājas, ar zemes grām. reģ.
3807. num., 18,46 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta psr Ls 3600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3600,— ar proc;

4) bez tam par to ievesta
zemes grāmatās sekoša atzīme:
,,īpsšnieksm jātur kārtībā ro-
bežas un robežzīmes, meliorācijas
ierīkojumi un uzbūves, kā arī
grāvji un kanāli, kuri nosusina
un novada ūdeni no augstāki
gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantss iegūšanai ;

6) šās nekustamās msntss ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var. ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 23814

Tukumā, 1934.g. 17. novembrī .
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1185. p.
paziņo, ka uz 1934. g. 15. dec.noliktā Staņislava Donata dēla
Beča nekustamās mantas pārdo-
šana, par ko izsludināts Vaid
Vēstn." 1934. g. 126. num,,sakara ar piedziņas izbeigšanuatcelta.

L. 234/34. 24019b
Tiesu izp. P. S a 1 z i r n i s.

uaugavpils apgabaltiesas Maltasiec tiesu izpildītājs , (kancele aMaltas pag. Borovajā) saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1185 *p
paziņo, ka 1935. g. 11. maijānolikta Rozālijas Jēzupa m. JonaGeļss un Antoninss Antona b bTaškanu nekust, mantas pārdo-
S3n3, par ko izsludināts „ValdVestn." 1934. g. 2t5. num!sakara ?r piedzi ņas izbeigšanu,atcelta. '

L. 1978/34. 24018b
Tiesu izp. P. S a 1z i r n i s.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
lidz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
1. martā pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pir-
majā publiska vairāksolīšanā
Pētera Jāņa d. Atteka nekus-
tamu mantu — viņam piederošo
vienu pusi no Nīcas Kalnenieku
298. num. zemesgabals, kas
aptver 3,40 ha ar ēkām, Lie-
pājas spr. Nīcss psg., ierakstīts
Liepāj3s-Aizputes zemes gramstu
nodsļā ar zemes grāmatu 2503.
num. un pilnā sastāvā novērtēta
uz Ls 153,—, bet tiek pārdota
viena puse Zemkopības minis-
trijas prasībss spmierināšanai
par Ls 880,— ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293.—13 *32. p.,
no novērtēšanas summas Ls 153
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, kura būs augstāka pārdo-
šanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 15,30
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrs stļauja pārdo-
damā nekustamā īpašums iegū-
šansi.

Tiesībss uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
īpašumu ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā vsi spgsbsltiesss
civīlnodsļas kancelejā.

Liepājā, 1934.g. 14. novembrī.
L. 326/32. 23384

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa BIs' u-
mana ielā 16), saskaņā ar Civilpr.
nolik. 1282., 1283'.—1290. p.
un Valsts zemes bsnkss statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzl-
šsnai: a) kapitā'a parāda at-
Mkuma — Ls 2248,69, b) no-
kavētu termiņu un c'tu maksā-
jumu — Ls* 78,64 ar nokav.
renti 1935. g. 25. maijā pīkst. 10
Daugavpilī, Šosejas ielā 37, Dau-
gavpils apgabsltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Vinca d. Širina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes spr., Bērzgales pag.
un sastāv no zemes gabsls 38F
sr nossukumu ,,Cerībs" (atdalīts
no Adamovas muižas) — 15,63 ha
zemes, ar zemes grāmatu reģ.
9843. numuru;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi valsts zemes bankai
Ls 2300,— :

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta psr Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemsksā dro-
šības nauda Ls 220,— un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas msntss iegūšansi;

5) šīs nekustamās mantss
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-j3 unlstg3les zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantss dokumentos vsr iesks-
tīties tiesu izpildītājs ksn-
celejā, bet divas nedēļss pirms
izsoles dienss Dsugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
23875 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. novembrī, pulkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 17, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Nīsa ie-
ķīlātās dažādas mantas, novēr-
tētas par Ls 1000,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. novembrī, pulkst. 11, Rīgā,
Baznīcas ielā 8, dz. 20, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida un Rozes
Ribušs mēbeles, novērtētas par
Ls 700,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 24063p

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ž. K i-
n e n s (kancelejs Liepājā Dzin-
taru ielā 9), psmstojoties uz
Civilproc nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., psziņo, ka 1935. g.
1. martā pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā Ernestam
Miķeļa d. Reine piederošu ideālu
vienu piektdaļu no Pērkones
zemesgabala 301. B, Liepājas
apr. Pērkones pag., ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu 2507.
num. un pilnā sastāvā novērtēta
uz Ls 165,—, bet tiek pārdota
Ernestam Reinim piederošā i/5
daļs Icika Feldmaņs prasības
apmierināšanai par Ls 175,— sr
proc. un izpild. izdev. Uz šo
nekustamu īpašumu nsv hipotēku
psrādu;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p., % no
novērtēšanas summas Ls 33,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kūja būs
augstāka pārdošsnss dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 16,50
drošībss naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamā nekustamā īpašuma ie-
gūšanai.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošsnas dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
īpašumu ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kancelejā vai apgabal-
tiesas civīlnodaļas kanclejā.

Liepājā, 1934. g. 14. novembrī.
L. 348/33. 23385

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kancel. Liepājā Dzintsru ielā 9),
pamatojoties uz Civilproc nolik.
1283., 1285.—1290. p., paziņo, ka
1935. g. 7. jūnijā pīkst. 10 Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vsirāksollšsnā
Miķeļs Andrejs d. Mielava
nekustamo mantu Mielsvu 28
F un Fs mājas, atdalītas no
Rucavas muižas, aptver 13,94
hektāra, Liepājas apr., Rucavas
pag., ierakstīta Lipājas-Aizputes
zemes grām. nodaļā ar 8790.
num. un novērtētu uz Ls 2733
pilnā ssstāvā, Annss Mielavs
un Bieranta Spiguļs prasības
apmierināšanai par Ls 1170 ar
proc. un izpild. izdev. Uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Valsts
zemes bankai Ls 2000,— un no-
drošinātas prasības Ls 1760;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2733,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 273,30
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma iegū-
šanai.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
īpašumu ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā vai apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā 1934. g. 14. novembrī.
L. 459/34. 23386

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijss hipotēku bsnkss
prasības apmierināšsnsi 1935. g.
9. februāri pīkst. 10 Daugavpils
spgsbaltiesss civīlnodsļas sēžu
zālē pārdos pirmsjā publiskā
izsolē Ābrama Samuila d. Lapi-
dusa nekustamo mantu, Daugav-
pils pilsētas 24. kvartāla apbūves
gabalu 1 B, ar zemes grāmatu
reģ. 2514. num. 216,08 kv. asu
platībā, atrodošos Daugavpilī,
Saules ielā 37;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 20.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 20000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauds — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 2000,— ;

5) ša īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodsmā īpsšuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabsltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 23897

Daugavpilī 1934. g. 16.nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskls.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
jevskis (kanceleja Daugsvpilī
Nometņu ielā 7) psziņo, ka:

1) Alfrēda Oša prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 1. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Bartuļa d. Patmalnieka nekust,
mantu Daugavpils apr. Vārksvss
psg. Šķilteres sādžas 6. vien-
sētas5 /84 ideālās daļas sr zemes
gramstu reģ. 24479. num., visa
īpašuma platība 25,107 ha;

2) visa īpašuma izsoles vērtība
Ls 3894,— ;

3) visam īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 29,14 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nsv iebildumu
iegūt pārdodsmo īpašumu;

5) šā īpašums zemes grāmatas
ved Daugsvpils-Ilūkstes zemes
gramstu nodsļā.

Tiesības, kas pārdošsnu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašums do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītājs, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 23396

Daugsvpilī, 1934. g. 19. nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskls.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), sasksnā
ar Civīlpr. nol' ik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l)'Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības pie-
dzīšanai — Ls 1420,— ar proc.
un tiesas izdevumiem, 1935. g.
9. martā pīkst. 10 Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Andriva
Kazimira d. Rancana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu (sgrāk
Zaļmuižas) pagastā un sastāv
no zemes gabala 123F ar no-
saukumu ,,Piegriezums" (atdalīts
no Zaļmuižas muižas) — 2,12 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
4550. numuru;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 100,—;

3) nekustamā mants publiskai
izsolei, saskaņā sr Civilproc nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 320,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 32,— un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantss iegūšsnai;

5) šās nekust, mantss zemes
grāmstss ved Rēzeknes-Ludzss-
Jsunlstgsles zemes grām. nodsļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielsiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienasDaugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 23873

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bsnkss Rēzeknes
nodsļss prssibss piedzlšsnsi
Ls 375,— sr procentiem un
tiesas izdevumiem 1935. g.
25. maijā pīkst. 10 Daugavpili
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Meikula
Jāņa d. Meikstuma nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.

Nautrēnu pagastā Soseinu sādžā
un sastāv no tiesībām uz i/3
ideālo daļu zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas divos
gabalos — 1 un 1 a — 12,387
ha kopplatībā , ar zemes grāmatu
reģ. 10910. numuru;

2) nekustams! mantai ir hipo-
tēku parādi: a) Valts zemes
bankai — Ls 1000,— un b) Fi-
nanču ministrijai — Ls 40,87
ar procentiem;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1309,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 43,64 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantss
zemes gramstās ved Rēzeknes-
Ludzas-Jsunlstgsles zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgsbaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
23819 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), sssksnā ar
Civilproc. nolik. 1282,, 1283*. līdz
1290. p. un Vslsts zemes bsnkas
statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bsnkss Rē-
zeknes nodsļss prssibss piedzī-
šanai: a) kapitāls parāda atli-
kuma — Ls 1000,—, b) noka-
vētu termiņu un citu maksā-
jumu — Ls 29,63 ar nokavējums
renti 1935. g. 25. maijā pīkst. 10
Dsugsvpilī, Šosejas ielā 37, Dsu-
gavpils apgsbalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa un
Tanslava Ādama d. d. Strangatu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Nsutrēnu
psgsstā Lozdu sādžā un sastāv
no Lozdu sādžss zemes 13. vien-
sētas — 6,753 ha plstlbā, sr
zemes gramstu reģ. 14583. num.;

2) nekustsmai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 110,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzss-Jsunlatgsles zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanss
diensi;

7) visos pārdodsmās nekus-
tsmās msntss dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugsvpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
23820 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z d i ņš
(ksncelejs Rēzeknē Rūdolfs Blsu-
msns ielā 16), ssskanā ar Civīlpr.
nolik. 1282., 1283.—1290. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., psziņo, ks:

1) prssību piedzīšanai: 1) valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas—-
a) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 3743,56, b) nokavētu termiņu
maksājumu — Ls 679,43 ar
noksv. renti un 2) Centrālās
savienības ,,Konžums — Ls 46
ar proc. un tiesss izdevumiem
1935. g. 25. maijā pīkst. 10
Daugavpili, Šosejas ielā 37,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Daduļa Kaspara d. Babra,
Antona Fadejs d. Babra, Donata
Donata d. Medņa un Jēzupa
Donata d. Medņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Dricēnu pagastā,
Kļasicu muižas neatsavināmā daļa
daļa ar nosaukumu ,,Medņevkas
mājas" — 55,421 ha zemes
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
6133. numuru;

2) nekustams! msntai irhipo-
tēku psrādi vslsts zemes bsnkai
Ls 4000,—

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par L? 4200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 420,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamss msntss iegūšansi;

5) šās nekustsmās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
23874 Tiesu izpild. A. L a z d i n š

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 16. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos, pilnā
sastāvā, Filipa Nikifora dēla
Lapurina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ružinas
pagastā, Grāverišku sādžā, ar
zemes grāmatu reģ. 8799. num.,
un sastāv zemes 28. viensētas,
3,56 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 385,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 400,— un Tiskādu meliorācijas
sabiedrības dalības naudas Ls 30
samaksas nodrošināšanu par labu
Zemkopības ministrijai ievesta
aizlieguma atzīme;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dsļa ?— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jsunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gsvpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 331 23880

Rēzeknē, 1934. g. 17.novembrī.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšsnsi 1935. g. 25. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos Feok-
tista Prokofija d. Trusova tie-
sības uz 1/2 d. nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ruži-
nas pagasts, Kliovanovkas sādžā
sr zemes grām. reģ. 22246. num.
un sastāv no zemes 15. viensētss
un 15-a 7,555 ha kopplstībā;

2) nekustsmā msnta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēt par
Ls 1094,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamā īpsšuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpildī-

tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgsbsl-
tiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934.g. 17. novembrī.
L. 309 23877

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabal. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valstszemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1935. g. 25. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļss sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
ssstāvā, Staņislava Jēzupa dēla
Rudzīša nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Kaunatas
pagastā, Mazo-Kukuļu sādžā, ar
zemes grāmatu reģ. 18686. num.
un sastāv no zemes 4. viensētas,
9,587 ha platībā;

2) nekustamā mantu publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1100,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vsjsdzīga;

5) šās nekustsmās msntas
zemes grāmatss ved Rēzeknes-
Ludzss-Jaunlstgsles zemes gra-
mstu nodsļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.
. Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugsvpils apgabsltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 819 23878

Rēzeknē 1934.g. 17. novembrī.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K- P r o j u m s, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1185. p. not.
paziņo, ka 1935. g. 19. janvāri
noliktā Osipa Pāvila d. Eisaka
nekustamās mantas — Ludzas
apr., Šķaunes pag. Ceplīšu sādžas
31. viensētas pārdošana, par ko
ir izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 146. num., sakarā ar
parāda piedzlšanss atsaukšanu
ir atcelta. 24017b

Zilupē, 1934. g. 16. novembrī.
L. 974. 24017b
Tiesu izp. v. i. K- P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J.Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) psziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Vslsts zemes
bsnkas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1935. g. 25. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos,
pilnā sastāvā, Viktora un Franča
Jāņa d. d. Dzervanieku un Domi-
nic 'as Antona m. Dzervaniks ne-
kustamo msntu, kas atrodss Rē-
zeknes apr. Ksunatas pag., Ska-
diņu sādžā ar zemes grāmatu reģ.
21 *233. num. un sastāv no zemes
36. viensētas 4,973 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlprocnolik.
1282. p.,novērtēta par Ls 1100—

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībss nsuda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīgs;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlstgsles zemes gra-
mstu nodsļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 805 23879

Rēzeknē 1934. g. 17. novembrī.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

> <

'Citu iestāžu
sludinājumi.

li '
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. novembrī, pulkst. 11, Rīgā,
Marijss ielā 14, veikslā, pārdos
vairāksolīšanā Ārija-Leiba Šofera
kurpes, novērtētas par Ls 342,—,
viņa dažādu nodokļu ;
piedzīšanai. 24049x

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. novembrī, pulkst. 11, Rīgā,
Audēju ielā 11, dz. 2, pārdos
vairāksolīšsnā jāņs Prāma kā
rokas ķīlu pieņemtās mēbeles,
novērtētas par *Ls 493,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 24072x

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. novembrī, pulkst. 11.30, Rīgā,
Karlīnes ielā 30, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Žaņa Leipciga da-
žādas mantss novērtētss par
Ls 310,38, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 24074p

Rīgā, 1934. g. 22. novembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. novembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Skolas ielā 11, dz. 16, pārdos
vsirāksollšsnā Psulinas Baer
mant. mēbeles, novērtētas psr
Ls 425,—, viņu ienāk, nodokļu
psrāds piedzīšsnai. 24064x

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. novembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Parka ielā 1, dz. 16, pārdos
vsirāksollšsnā Šmueļs Gilmaņa
mēbeles, tepiķus, gleznas, no-
vērtētas par *Ls 293,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 24073x

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 142051/142240,
ko Rīgas pils. valdes darba no-
daļa 1932. g. 5. novembrī izsnie-
gusi Jāzepam Meirim. 24044x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darbs grām. R JVs 112147/118055,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 1. jūlijā izsniegusi
Kārlim Rībenam. 24045x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozsudēto
darba grām. R JVs 126999/113752,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 14. jūlijā izsnie-
gusi Austrai-Lilijsi Lūsis.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 47647/43176,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 10. jūnijā iz-
sniegusi Jūlijs! Deiniss, dzim.
Grāvelis. 24047x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darbs grām. R JVs 155362/155389,
ko Rīgss pils. valdes darba
nodaļa 1933. g. 4. septembri iz-
sniegusi Kristīnei Ziemulis.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. L JVs 31422/7022,
ko Daugavpils darba apgāde
1932. g. 16. jūnijā izsniegusi
Pesjai Freinkels. 24065x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automob. 2512. num., kas 1934. g.
23. maijā izdots Volfgangam
Bernsdorfam. 24039x

Rīgas pret. 3. iec. priekšnieks,
izsludina par nederīgu nozaudēto
apl. 10945, ko Rīgas kara apr.
priekšnieks 1930. g. 19. martā
izsniedzis Arno Aleksandrs d.
Vādzemnieks, dz. 1907. g., kā
tieslbss zaudējušam. 24040x

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. dublikātu JVs 9919
ko Jelgavas-Bauskas karš spr.
priekšnieks 1923. g. 5. janvāri
izdevis Nikolajam Zachara d.
Aleinikovam. 24041 x

*avpils apr. pol. 5. iec.
?iekš izsludina par ne-

zaudēto darba grām.
79845, ko 1932. g. izdevusi

Rīgas pils. valdes darba nodaļa
Anfimam Kudravcevam. 23756x

Durbes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. ser. K Nk 00564, ko Vai-
ņodes pag. valde 1«32. g. 27. jū-
nijā ar 414. m:. usi Al-
fonsam Jāņa d. Kran

Līvānu pagasta valde i/
par nederīgu nozaudē!
iekšzemes pasi JV 0209i;
ko šī pag. valde" 1929. e.
tohrī izdevusi Helēnai Ahcāns.



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p,, 1934. g. 18. decembrī, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru māja,
pārdos atklātā vairāksolīšanā sekošas šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

%\ Prprt i-h Prece pienākusi
Ž \ , Kon. Laa - Preču nosaukums Vērtība n . . . . ,. piereik. dok. . .- -. ". Nekurienes Vietu skaits un zīmes Precu īpašnieks
5- NsJVo ,\K°-K°- NeNo Ar

^

v^.
un svars

Ls
X , pa dzelzceļu v

ļ ; :-
Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atļaujas uzrādīšsnas:

1. 31077,31. 12 675 i ,,Leo" 3./XI 1931. Hullas 1 kipa R. M. 597 Kokvilnas audumi, sv. 81,7 kg 343,56 M. Hurvičs & Co.
2. 34416/31. 15 696 ,,Baltallin" 10./XI 1931. Londonas 2 ķīpas C. S & Co Riga 1872/73 Kokvilnas audumi, sv. 184,3 kg 703,83 a/s „Transtred"
3. 12933/32. 132 401 „Ema" 5./X 1932. Hsmburgas 1 ķīpa E. K. 450 Tapetes, sv. 14,2 kg 15,78 Mark Marjsnovskij & Co
4. 14882/32. 107 470 „Regina" 27./X 1932. Stetinas 1 ķīpa A. V. 8116 Kokvilnas audumi, sv. 80,2 kg 227,08 a/s „BaItrustra"
5. 17066/32. 588 pa dzelzceļu 24./XI 1932. Meitenes 1 paka M. 297 Zīda apģērbi, sv. 0,65 kg 202,02 Klāra Dreibants
6. 17096/32. 7 535 ,,Odin" 20./KI 1932. Stokholmas 1 paka I. B. H. Riga A. la Skrūves, sv. 30 kg 8,74 A. Stancke & Co
7. 17135/32. 167 528 „Ostsee" 17./XI 1932. Stetinas 1 ķīpa A. V. 8134 Kokvilnas sudumi, sv. 57 kg 178,93 a/s „Transtred"
8. 23242/32. 48 491 ,,Ostsee" 4./XI 1932. Stetinas 1 kaste K. 8761 Porcelāna trauki, sv. 152 kg 125,02 a's „Transtred"
9. 36246/32. 32 690 ,,Minos" 10./XI 1931. Hamburgas 1 kaste P. L. 838 Dzelzs izstrādājumi, sv. 29 kg . 10,58 A. Stancke & Co

10. 2680/33. 129 729 ,.Ostsee" 23./31. 1931. Stetinas 2 kastes T. V. 2681/1—2 Stikla un dzelzs skārda izstrādājumi,
sv. 132,4 kg 241,66 Mark Marjanovskij & Co.

11. 24199/33. 588 pa dzelzceļu 24./XI 1932. Vslkss 1 kaste I. F. T. 8082 Gramofona plates, sv. 2,2 kg 58,61 Fargo filma
12. 24200/33. 588 „ „ 24./XI 1932. Valkas 1 kaste M. 295 Mimoza ekstrakts, sv. 0,43 kg 4,04 A. Dubosc.

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Valūtas komisijas atļsuju 1 mēness laikā no izsoles dienas, vai arī tajā pašā laikā pircējs
var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

13. 14705/ 34. 575 auto 53 19./XI 1932. Meitenes 1 kaste O. 5388 Akumulatoru plates, sv. 34,5 kg 46,50 ļ
14. 27252/34. 549 pa dzelzceļu 14./XI 1933. Meitenes . 1 paka K. 555 Ap«ērbi, sv. 3,4 kg 1349,06 Kv. uzrādītais
15. p.kv.ser.E.89902 pa pastu 18./IX 1934. Londonas 1 paka 2)4641 Kaņepāju maisi, sv. 1,09 kg 14,87 Morozoff * Čo
16. p.kv.ser.E. 92083 pa pastu 12./X 1934. atp. no Francijas 1 paka 24335 Dārzāju sēklas, sv. 2,05 kg 25,18 H. Gegingers
17. p.kv.ser.E. 82016 pa psstu 20./VI 1934. atp. no Beirutas 1 paka 3/3483 Notis, sv. 9,0 kg 23,95 Rtidolf Pozē

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos no iepriekšējās izsoles nepārdotās pārcenotās preces: kažokādas, gaļas ekstraktu, vara izstrādājumus, skrotis, aitu ādas, gramofonu, pasažieru
mantas, akmeņus, skanu plašu masu, gamatas, ēdamproduktus un ķīmikālijas. 23298o _.,_' fīīiģas mmtaica.

Annenieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LV 007995, kc
Dobeles pag. valde 1933. g.
12. aug. ar Ne 2420 izdevusi
Minai-Natalijai Briga. '21287c

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina nar nederīgu nozaudētc
Latv. pasi ser. CK 019693, kc
viņš 1932. g. 27. apr. izdevis
Barbarai Vēveris. 21281o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijss pssi ser.
BL 015679/15629, ko šī prē-
fektūrs 1928. g. 14. maijā izde-
vusi Paulīnei Žemels, dzim. Ga-
Siņš. 21402z

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks atsauc š.g. ,.Valdības
Vēstn." 212. num. ievietoto sludi-
nājumu, jo nozaudētā Latvijas
iekšzemes pase sērija JP JVs
002507, ko izd. 1927. g. 17. nov.
Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks BorisamTomaševskirr
atrasta. 21401

Gauru pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
KZ JVs 024745/7545, ko šī pag.
valde 1931. g. 31. martā izdevusi
Annai Feodorovs, dzim. Uļjanovs.

Iršu pag. valde izsludina pai
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. MT 002686, ko šī pag.
valde 1327. g. 28. dec. ar JVs 86
izdevusi Robertam-Harijam Rāt-
felderam. '21294o

Liepājas prēf. 3. iec. priekšn.
izsludina pai nozaudētu kara
kļaus, apliecību 6254, ko 1. Lie-
pājas kājn. pulka kom. 1932. g.
29. jūl. izdevis Voldemāram Pit-
kevičsm. 21096o

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa reģis-
trācijas zīmi JVs 56, ko šī pag.
valde izdevusi Maksimam Krivo-
jam 1930. g. 3. dec. 21292o

Lēdurgas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. MZ 011646, ko 1933. g.
19. dec. ar JVs4819 Šķaunes pag.
valde izdevusi Pēterim Maļinov-
skim. 21289o

Mēmeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi 169. JVs, ko šī pag.
valde 1931. g. 8. maijā izdevusi
Pēterim Balodītim. 20996o

Mētrienas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi MV JVs019650, "ko ši pagasta
valde 1927. g. 15. decembrī ar
650. num. izdevusi Annai Palieks,
dzim. Ssuleskalns. 21295z

Iespiests Vslsts tipogrāfijā.

Jelgavas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto aizsarga dienesta aplie-
cību 52, ko 1924. g. 9. sugustā
izdevis 16. Jelgavas aizsargu
pulka komandieris Valentīnsm
Alksnim. 24026x

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz.pasi ser.KT
N° 015450. ko izdev. Balvu pag.
valde 1928. g. 22. maiiā pils.
Ustinijai Dubrovs. 21205o

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz.pasi ser.KT
Ns 015706, ko izdev. Balvu pag.
valde 1928. g. 6. jūn. Andrejam
Sprudzanam. 21206o

Jaunauces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JP 021566, ko
Jāsmuižas pag. valde 1928. g.

izdevusi Jānim Deiko. 21101o
Jūrkalnes pag. valde izsludina

par nederīgu Aizputes-Kuldīgas
kara apr. priekšnieka 1934. gada
8. martā Augustīnam Priedienam
izdoto iesaukšsnas atlikšsnas ap-
liecību Ns 1383. 21297z

Kapiņu pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, apliecību
Ns 26809, ko Daugavpils kara apr.
priekšn. 1926. g. II. okt. izdevis
Jānim Putānam. 21100o

Kastrānes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētc Latv.
iekšz. pasi ser. NZ 018394, ko šī
pag. valde 1928. g. 10. febr.
ar Ne 748 izdevusi Mārtiņam
Jāņa d. Bērziņam. 21212o

Kuldīgas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
ksra kļaus, apliecību JVo 23447,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1933. g. 14. jūl. izdevis Jānim
Jura d. Ķergalvim. 21204o

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. KN 014941, ko ši pag.
valde izdevusi Jānim Karinkevi-
čsm 1929. g. 6. iūl. ar JVe'2041.

Nīgrandas pag. valde Liepājas
apr. izsludina par nederīgu no-
zaudēto kumeļa reģistrācijas zīmi
JVo 255, ko šī pag. valde 1931. g.
28. augustā izdevusi Ansim Kas-
param. 21404z

Pēternieku pag. valde izšūdina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LJ 014976, ko šī
pag. valde 1927. g. 10. nov. ar
176. Ne izdevusi Kārlim Berke-
vicam. 21098o

Raunas pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgiem: Latv.
iekšz. pasi ser. CL 010747, ko šī
pag. valde 1927. g. 16. sept., tin
kara kļaus, apliecības duplikātu
JVo 6246, ko Cēsu kara apr.
priekšn. 1928. g. 9. aug. izdevuši
Paulim Klincim. 21211o

Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klans, apliecību JVs 8040, ko
Rēzeknes kara apr. priekšn.
1928. g. 19. maijā izdevis Igna-
tam Daņilānam. 21290o

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NP 017160, ko šī
pag. valde 1927. g. 29. nov. ar
760. N2 izdevusi Augustam
Brantam. 21099o

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KL 019635, ko šī
pag. valde 1928. g. 27. jsnv. ar
JVg 2034 izdevusi Jāzepam Harla-
movam. 21213o

Sējas pagasta valde izsludina
psr nederīgu nozaudēto dsrbs
grām. V Ns 49181/81, ko šī
pag. vslde 1932. g. 10. jūnijā
izdevusi Annsi-Psulīnei Ozoliņš.

Skultes pagasta valde izsludina
par nederīgu Pētera Muižnieka
nozaudēto darba grām., ko izd.
šī pag. valde 1932. g. 22. jūlijā
ar Ne NV 36853/173. 23762x

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
vecā par. Latv. iekšz. pasi JVs 1534,
ko Virbu pag. valde 1926. g!
21. aug. izdevusi Natalijai-Līnai
Didrichsons. 21282o

Valmieras apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto vecā par. Latv. iekšz.
pasi JVo 1119, ko Rūjienas pol.
iec. priekšn. 1930. g. 16. apr. izd.
Bertai-Iohannai Bodnieks. 21097

Nīkrāces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
JVs594/17723,ko Saldus pag. valde
1928. g. 21. novembrī izsniegusi
Jurim Ruševskim-Ruševicsm. -

Stirnienes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:
I) ser. NK 024736/736, kas
1928. g. 25. maijā izdota Jāzepam
Teilanam; 2) ser. NK 024633/633,
kas 1928. g. 4. maijā izdota
Silvesteram Kaspsranam; 3) ser.
MK 012640/1440. kas 1929. g.
3. okt. izdota Jānim Vidējais;
4) ser. MK 012218/1018, ' kas
1928. g. 15. >ūn. izdota Bārbalai
Eiduks; 5) ser. NK 024712/712,
kas 1928. g. 22. martā izdota
Helēnai Kasparans, dzim. Brics;
6) ser. NK 024478/478, kas
1928. g. 26. martā izdota Matildei
Madžuļs; 7) ser. NK 024008/68,
kas 1927. g. 22. nov. izdota
Konstantīnam Eiduks; 8) ser. NK
JVa024086/86, kas 1927. g. 29. nov.
izdota Staņislavam Eiduks. 21215

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Lstv. pasi
ser. PZ 016331/331, ko Annas
pag. valde 1927. g. 13. dec.
izdevusi Jānim Paula d. Sinkai.

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību JVa 842, ko Valkas kara.
spr. priekšn. 1920. g. 27. sept.
izdevis Jānim Paula d. Sinkai.

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. CT 015513, ko Ventspils pils.
pol. priekšn. 1929. g. 3. jūn. izdev.
Kārlim-Teodoram Purklāvam.

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. PK 013582, ko Pastendes
pag. valde 1928. g. 4. maijā izdev.
Olgai-Emmai Veismanis. 20995o

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. N ļ
JVs 013484/1884, ko Galgauskas
psg. valde 1932. g. 23. aug. izdev.
Vilhelmam Edgaram Zeltainim.

Vidsmuižas pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par ned. šīs
pag. valdes izdoto ļ) Latvijas
iekšzemes pasi ser. NM Ns 011004/
JVs 4000, kas izdota 1S28. g.
6. jūnijā un karaklausības apliec,
duplikātu, ko izdevis Rēzeknes
kara apr. priekšn. 1922. g. 8. ap-
rīlī ar JVa 4619 Aleksandram Vo-
vers un 2) Latvijas iekšzemes
pasi ser. NM JVa 010329, ko šī
psg. vslde izdevusi Nifontsm
Berezinsm. 21299z

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. K [
JVa 002580/6158, ko šī pag. valde
1931. g. 5. okt. izdevusi Antonam
Ulasevičs. 20826o

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgām šīs pag. valdes izdotās
Lstv. iekšz. psses: 1) ser. ļZ
JVa 008296/2594, kas 1928. g,
11. jūn. izdota Ankudinam Tro-

f imcvam, un 2) ser.JZ008298*'2599
kas 1928. g. 11. jūn. izdota Annai
Trofimovs, dzim. Ivanovs. 21103

Viļēnu pag. valde izsludina par
nozaudētām: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. ZT 007702, ko šī pag. valde
1932. g. 20. maijā ar JVa 5706
izdevusi Marijai Jeršovs, dzim.
Solovjevs; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. NK 011073, ko ŠI pag. valde
1927. g. 14. okt. ar A's 73 izdevusi
Antonam Jasinskis, un 3) zirga
pasi JVa 47932, ko Ružinas pāg
valde 1931. g.28. aug. ar Ne 1724
izdevusi Grigorijam Dmitriievs

zS}uzadi
sludinājumi.

Dip tirdzniecības bankas
A./S.

valde paziņo akcionāru kungiem ,
ka š. g. 16. decembrī, pulkst. 17,
bankas telpās Rīgā, 1. Smilšu
ielā 19/21, notiks

ārkārtējā vispārējā akcionāru
sapulce

ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šanas;

2) jautājums par bankas lik-
vidāciju;

3) likvidācijas komisijas vēlē-
šanas. 24042

Piezīme. Saskaņā ar stāt..
59. § sapulcē var piedalīties
tikai tie akcionāri, kas ne vēlāk
kā 7 dienss pirms sspulces ir
iesnieguši ssvas akcijas bankai.

Paju sabiedrības

„Meņģeles logu stikla
fabrika"

likvidācijas komisija paziņo, ka
sabiedrība saskaņā ar pilnās dalīb-
nieku sapulces š.g. 12. novembra
protokolu

nolēmusi likvidēties.
Prasības pieteicamas likvidā-

cijas komisijai Rīgā, Elizabetes
ielā 22 dz. 15, 1 mēneša laikā,,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prssibss atzīs par spēku zau-
dējušām. 24081x

Likvidācijas komisija.

Pirmai Rigas savstarpējai
kredītbiedrībai

pieteikta par nozaudētu šīs bied-
rības 1930. g. 30. janvāri izdotā
noguldījuma zīme JVa 20882 par
Ls 2000— uz Pētera Indriķa
d. Lazdiņa vārdu, 'kādēļ, pa-
matojoties uz ,,Vald. Vēstn."
1920. g. 29. aprīļs 97. num. li-
kumu, visi, kam ir kādas liku-
mīgas tiesības uz šo noguldījumu
zīmi, tiek uzsicināti pieteikties
Pirmā Rīgss savstarpējā kredīt-
biedrībā 6 mēnešu laikā , sksitot
no šī sludinājuma iespiešsnss
,,Vald. Vēstn.". Šim termiņam
izbeidzoties, izsludināto noguldī-
jumu zīmi atzīs par nederīgu
un izmaksās tās pretvērtību Pē-
terim Indriķa d. Lazdiņam.

Rīgā, 1934. g. 21. novembrī.
24043x Valde.

Kurzemes sēklaudzētāju
sabiedrības

pilna sapulce nolēmusi sabiedrību
likvidēt, tādēļ uzaicina visus
kreditorus savas prasības un
iebildumus pret šo sab. pieteikt
līdz 1934. g. 31. decembrim
Fricim Hermansonam c. Talsiem
Bētiņos. 24066x

Talsu apvienotā lauksaim-
nieku stērķeļu fabrikas

pilna sapulce nolēmusi fabriku
likvidēt, tādēļ uzaicina visus
kreditorus, savas prasibss un
iebildumus pret šo fsbriku pie-
teikt līdz 1934. g. 31. decembrim,
Fricim Hermansonam c. Talsiem,
Bētiņos. 24067x

Latvijas banka
pārdos 2. mutvārdu izsolē 1934. g. 30. novembrī, pulkst. 11, sab.
,,Vārpa" noliktavas telpās, m. Nometņu ielā 46 (ieeja'TTo Grāv-
muižas ielas) 24069

āažāāus ievārījumus.
Tuvākas ziņas sniedz Latvijas bsnkss sizdevumu dsļā. L 3856

8. Daugavpils kājn. pulks
izsludina

jauktu izsoli 121skābu kāpostu iegādei pulka vajadzībām
Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā laikā no 1935. g. 1. janvāra līdz
1935. g. 31. maijam.

Izsole notiks Cēsīs, nuika štābā š. g. 5. decembrī, pulkst. 11,
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles atklāšansi, jāiemsksā pulks kssē
drošībss nauda Ls 5,— par katru tonnu kāpostu , ko piegādātājs
apņemas nodot.

Ar sīkākiem noteikumiem var iepazīties pulka štābā darb-
dienās no pulksten 9—15. 2* L 3866 24070x

jCaufzsaimniecīfias pārvafdfe
pārdos jauktā izsolē izbrāķētus valsts vaislas ērzeļus:

š. g. 28. novembrī, pulkst. 10, Kandavā uz tirgus laukuma— ērzeli
,,Ēriks ".

š. g. 5. decembrī, pulksten 10, Slokā uz tirgus laukuma — ērzeli
,,Cipars ";

š. g. 10. decembrī, pulksten 10, Dobelē uz tirgus laukuma — ērzeli
„Gentils".
Rakstveida piedāvājumi līdz sr vajadzīgo zīmognodevu un

10% no piedāvājamās summas iesniedzami izsoles dienā izsoles
komisijai uz tirgus laukums, kur pārdos sugšminētos ērzeļus.

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par meža pārdošanu 1934. g. 28. novembra
izsolē '

kļūdu izlabojot, grozīts šādi:
Ugāles virsmežniec: izsoles 13. vienībā, ailē: ,,Novērtējums "

iespiesto: ,,Ls 1982,—" vietā jābūt ,,Ls 1534". Bez tam Mežu
departaments paziņo, ka no š. g. 28. novembra izsoles noņemtas:
Taurkalna virsmežniecībā, izsoles 7. vienība un Baldones virsmežnie-
cībā, izsoles 6. vienība. 24199x

Popes virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1934. g. 28. decembrī pulksten 12 Popes pagasts
vsldes telpās

pārdos augošu un atmirušu mežu
L, 2., 3., un 5. iec. mežniecībās pavisam 69 vienības, vērtībā no
Ls 4,— līdz Ls 348,—.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošsnss likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesībss pārdošsnai izsludinātās
vienībss noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 24025x '

Smiltenes virsmežniecība
1934. g. 21. decembrī pulksten 12 Smiltenes pagssta valdes telpās ,
mutvārdu izsolē

pārdos augošu un atmirušu mežu
pēc celmu skaita, valsts mežā un uz fonda zemēm.

1. un 5. iecirkņu mežniecībās, kopskaitā 42 vienības, vērtībā
no Ls 6,— līdz Ls 63,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem. Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 24024x

linflatlas džins un lizes ceptuve
Rīgā, Oskara ielā 9, 1934. g. 4. decembrī, pulksten 10,

pārdos atklātā izsolē vairāksolitājiem:
1) lopu miltus, 2) miežu miltus no putraimiem un grūbām,

3) miežu sēnalas, 4) rudzu pusgraudus, 5) saslaukas un izsijās —
kopsvarā apm. 14.000 kg.

Atkritumus uz solīšanu liks partijās no 500—1000 kg, apskatī-
šsns izsoles dienā no pulksten 9.

Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības naudas no pirkuma
vērtības.

Izņemšanas laiks līdz 15. decembrim, dsrbdienās no pulkst. 9
līdz 15 un sestdienās līdz pulkst. 13. L 3863 24068x
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